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VD-ORD

Ett framgångsrikt år med sikte på framtiden

Under 2024 har Säkra fortsatt att befästa sin 
position som en ledande aktör inom spar- och 
försäkringslösningar. Året har präglats av stark 
tillväxt, strategiska framsteg och ett oförminskat 
fokus på att möta våra kunders behov i en alltmer 
komplex och osäker omvärld.

ETT ÅR AV TILLVÄXT OCH UTVECKLING

2024 har varit ett år där vi inte bara vuxit organiskt 
utan också genom strategiska förvärv. Med tio 
nya förvärv som en del av Säkrakoncernen har vi 
stärkt vår kompetensbredd och marknadsposition 
ytterligare. Vår verksamhet omfattar nu cirka 530 
medarbetare på 60 orter runt om i landet – en tydlig 
indikator på styrkan i vår affärsmodell som handlar 
om att vara lokala och nära våra kunder.

2024 var även året då vi firade fem år sedan vår 
gemensamma tillväxtresa tog fart – en resa som 
började 2019. På kort tid har vi transformerat Säkra 
från en franchisemodell till en sammanhållen 
organisation, byggt strukturkapital och 
överträffat våra ekonomiska mål. Samtidigt har 
vi framgångsrikt attraherat och behållit duktiga 
talanger samt kontinuerligt förvärvat nya bolag som 
nu är en del av Säkra. Detta är något som jag är 
mycket stolt över.

MARKNADENS FÖRÄNDRINGAR – VÅR  
MÖJLIGHET ATT VARA NÄRA VÅRA KUNDER

I en tid då osäkerhet präglar den globala miljön 
är behovet av kompetent rådgivning, för våra 
företagskunder samt personlig rådgivning, större 
än någonsin. Säkra har visat sin förmåga att 
anpassa sig till förändrade marknadsförhållanden 
och kundernas växlande behov. Vår lokala närvaro 
och långsiktiga kundrelationer fortsätter att vara 
nyckelfaktorer för vår framgång.

Vi ser med tillförsikt på framtiden. Genom 
investeringar i digitala lösningar förbättrar vi 
kontinuerligt kundupplevelsen, samtidigt som vi 
effektiviserar våra interna processer som även 
det leder till en enkelhet för våra kunder och 
medarbetare.

VI ATTRAHERAR BRANSCHEN FRÄMSTA  
TALANGER

Under året har Säkra även genomgått en 
rad omstruktureringar internt och ett flertal 
nyckelpersoner har anslutit. Med en solid grund, 
en innovativ approach och en strategi som sätter 
kunden i centrum är Säkra redo att möta framtidens 
utmaningar och möjligheter.

Vi är övertygade om vår förmåga att överträffa 
våra kunders förväntningar och fortsätta leverera 
marknadens främsta lösningar.

Jag vill rikta ett varmt tack till våra kunder, 
samarbetspartners och framför allt våra 
medarbetare – utan er hade detta framgångsrika år 
inte varit möjligt.

Tillsammans bygger vi vidare på det vi har 
åstadkommit under 2024 och ser fram emot ett lika 
framgångsrikt 2025.

Med vänliga hälsningar, 
Eva Pantzar Waage 
VD, Säkra



4

Årsredovisning 2024

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten

AFFÄRSIDÉ

Säkra förverkligar visioner, stora som små. Som er 
dedikerade partner skapar vi anpassade lösningar 
för varje kunds unika behov. Genom vår omfattande 
expertis inom upphandling, analys, paketering, 
rådgivning och administration förser vi företag, 
arbetsgivare, medarbetare och privatpersoner 
med optimerade spar- och försäkringslösningar. 
Koncernen bedriver tillståndspliktig verksamhet 
som står under Finansinspektionens tillsyn.

MARKNAD 

I en tid präglad av osäkerhet och komplexitet har 
behovet av personlig rådgivning ökat markant. 
Detta har lett till en positiv utveckling inom 
förmedlarmarknaden, där vår roll som rådgivare 
blir allt viktigare. Lokal närvaro och långsiktiga 
kundrelationer utgör grunden för vår starka tillväxt 
och fortsatta framgång. Dessa nyckelfaktorer har 
varit avgörande för vår positiva utveckling och 
framgångsrika ställning på marknaden.

I en värld där risker som cyberhot, geopolitiska 
spänningar och krig är ständigt närvarande, står vi 
väl rustade att erbjuda våra kunder det råd och stöd 
de behöver för att navigera i en osäker omvärld. 

Vår förmåga att anpassa oss till förändrade 
marknadsförhållanden och kundernas växlande 
behov gör oss till en pålitlig partner i tider av både 
stabilitet och turbulens.

FRAMTIDSUTSIKTER

Säkra står inför en spännande framtid där vi 
fortsätter att prioritera leveransen av marknadens 
främsta lösningar för våra kunder. Vi har 
målmedvetet vidareutvecklat vårt kunderbjudande, 
förfinat våra rådgivningsverktyg och optimerat vår 
kundportal för att möta framtidens utmaningar.

Ett särskilt fokus ligger på storkundssegmentet, där 
vi befäster vår position som en ledande aktör. Vårt 
attraktiva och konkurrenskraftiga tjänsteutbud inom 
både liv- och sakförsäkring har visat sig vara en 
nyckelfaktor för vår framgång i detta segment.

Vi håller vårt löfte om att investera i digitala 
lösningar. Dessa investeringar syftar till att 
ytterligare förbättra kundupplevelsen och 
effektivisera vår interna administration. Genom att 
utnyttja modern teknologi skapar vi mervärde för 
våra kunder samtidigt som vi optimerar våra interna 
processer.

Med vår solida grund, innovativa approach och 
kundcentrerade strategi står Säkra väl rustat för 
fortsatt tillväxt inom samtliga affärsområden. Vi ser 
med tillförsikt på framtiden och är övertygade om 
vår förmåga att möta och överträffa våra kunders 
förväntningar i en föränderlig marknad.
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Säkra grundades 1990 och är en av Sveriges 
ledande försäkringsförmedlare. Företaget erbjuder 
skräddarsydda spar- och försäkringslösningar, 
tjänstepensionsupplägg och rådgivningstjänster till 
företag, privatpersoner och offentlig verksamhet. 
Bolaget har idag cirka 530 medarbetare på ett 60-tal 
orter över hela Sverige.

KOMMENTAR RESULTAT OCH UTVECKLING

Verksamhetsåret 2024 har varit framgångsrikt 
för Säkra. Vår tillväxt har varit robust och 
mångfacetterad, driven av både organisk expansion 
i vår kärnverksamhet och strategiska förvärv. Under 
året har vi välkomnat tio förvärv till Säkrakoncernen, 
vilket avsevärt har stärkt vår marknadsposition och 
kompetensbredd.

Vår Sakaffär fortsätter att visa styrka och stabilitet, 
vilket utgör en solid grund för vår verksamhet. 
Samtidigt har vårt Wealtherbjudande vuxit och 
bidrar nu till vårt övergripande resultat. 

Vår expansion återspeglas inte bara i våra 
finansiella resultat utan även i vår organisation. 
Säkra har nu vuxit till att omfatta cirka 530 
medarbetare, utplacerade på 60 orter runt om i 
landet. Dessa siffror är ett tydligt bevis på styrkan 
i vår affärsmodell, effektiviteten i vår strategi och 
det hårda arbete som utförs av våra dedikerade 
medarbetare. 

ÄGARFÖRHÅLLANDEN

Sky Topco AB är moderbolag i Säkrakoncernen. 
Koncernens verksamhet har under 2024 bedrivits 
huvudsakligen i försäkringsförmedlarbolagen Säkra 
AB (556534-9270), Säkra Koncept AB (556857-
5574), Collea AB (556997-6946), Fairwater Marine 
AB (556598-1601), Hela Försäkring AB (556934-
3717) och Brookfield Underwriting AB (556799-
5351) samt i värdepappersbolaget Säkra Spar AB 
(556547-9309) och AIF-förvaltaren von Euler & 
Partners AB (556630-5487). 

Med undantag för Hela Försäkring AB äger Säkra 
AB 100 % av aktierna. Hela Försäkring AB ägs till 
79,8 % av Säkra AB. Säkra Holding AB äger  
100 % av aktierna i Säkra Spar AB. Säkra Koncept 
AB och Säkra Invest AB fusionerades med Säkra AB 
i december 2024. 

Cinven är majoritetsägare tillsammans med ledning 
och partners inom Säkra.

5
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Väsentliga händelser under året

ÖVERGRIPANDE

Under 2024 har Säkra ingått 10 avtal avseende 
förvärv av bolag och verksamheter, varav sex 
integrerades under året och fyra kommer att 
integreras med Säkra AB under första halvåret 
2025. Däribland Omtänksam Försäkring AB och ett 
större förvärv inom Wealthsegmentet.

AFFÄRSVERKSAMHET

Säkra fortsätter att växa och positionera sig på 
marknaden med nya kunder och partnerskap.

Vår sakförsäkringsverksamhet fortsätter att 
leverera med styrka och stabilitet, och utgör därmed 
en trygg grund för hela vår affär. Samtidigt ser vi 
en positiv utveckling inom Wealth Management, 
som nu bidrar allt tydligare till vår totala tillväxt och 
lönsamhet.

Säkra fortsätter att utveckla sin webbtjänst och 
applikation, Säkra Total. Under året lanseras porta-
len till arbetsgivare och företagskunder inom sak-
försäkring.

ÖVRIGT

Säkra höjer betygen och står fortsatt starka i 
branschstudien SKI Försäkring, utförd av Svenskt 
Kvalitetsindex (SKI). Med ett SKI på 74,1 befäster 
Säkra sin andraplats bland försäkringsförmedlare 
företagskunder. Parallellt genomförs en egen 
kundundersökning tillsammans med Novus. 
Resultatet visar på en hög kundnöjdhet och ett 
starkt ambassadörskap.

Under hösten genomförs en medarbetarunder-
sökning i koncernen. Mycket goda resultat erhålls 
inom samtliga områden – motivation, ledarskap 
och värderingar. 

Under sommaren flyttade vi in i nytt huvudkontor på 
Sturegatan 11 – moderna och inspirerande lokaler 
mitt i hjärtat av Stockholm. 

Under 2024 firade vi fem år sedan vår 
gemensamma tillväxtresa tog fart – en resa som 
började 2019 när Adelis blev ägare. På kort tid har vi 
transformerat Säkra från en franchisemodell till en 
sammanhållen organisation, byggt strukturkapital 
och överträffat våra ekonomiska mål. 
 
Tack vare ett starkt gemensamt engagemang har vi 
tillsammans lagt grunden för fortsatt framgång.

Säkra har under räkenskapsåret övergått till att 
upprätta sin koncernredovisning enligt International 
Financial Reporting Standards (IFRS).

HÅLLBARHETSREDOVISNING

Med stöd av årsredovisningslagen (1995:1554) 
6 kap. 11 § har Sky Topco AB valt att upprätta 
hållbarhetsrapporten som en separat handling 
från årsredovisningen. Hållbarhetsrapporten 
har överlämnats till revision vid samma tidpunkt 
som årsredovisningen och finns tillgänglig på 
koncernens webbplats.

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION 

Till årsstämmans förfogande står följande vinst- eller förlustmedel (kSEK):	

Överkursfond			      			   4 057 128
Balanserade vinstmedel	          			              555
Årets resultat	                                               		             718

Styrelsen föreslår att balanserat resultat disponeras så att:	

Överföres till balanserade vinstmedel		                      1 273
Överföres till överkursfond	      		               4 057 128

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och 
balansräkningar samt kassaflödesanalyser med tilläggsupplysningar.
6
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Året i korthet

Säkra höjer betygen och står fortsatt starka i branschstudien 
SKI Försäkring, utförd av Svenskt Kvalitetsindex (SKI). 
Med ett SKI på 74,1 befäster Säkra sin andraplats bland 
försäkringsförmedlare företagskunder. Parallellt genomförs en 
egen kundundersökning tillsammans med Novus. Resultatet 
visar på en hög kundnöjdhet och ett starkt ambassadörskap.

Under året har Säkra fortsatt 
att attrahera kunder och 
ta marknadsandelar, bland 
annat har Säkra blivit nationell 
partner till Styrelseakademien, 
Sveriges ledande organisation 
för professionell utveckling 
av styrelseledamöter och 
företagsledare. Partnerskapet 
innebär att Säkra stärker sitt stöd 
till styrelser och företagsledare 
genom att erbjuda expertis inom 
styrelseansvar och skräddarsydda 
försäkringslösningar.

Under 2024 har Säkra ingått 
10 avtal avseende förvärv 
av bolag och verksamheter.

10

77 80
NKI                           Lojalitet

5
Vi firade fem år sedan vår gemensamma 
tillväxtresa tog fart – en resa som började 
2019 när Adelis blev ägare. På kort tid har vi 
transformerat Säkra från en franchisemodell 
till en sammanhållen organisation, byggt 
strukturkapital och överträffat våra 
ekonomiska mål. 

74,1

1150 msek
Säkra växer kraftigt och når den högsta omsättningen i Säkras historia,  
proformaomsättningen för 2024 landar på ca 1 150 miljoner kronor.

 50
Med en stabil tillväxttakt har vi 
välkomnat 50 nya medarbetare.
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80
Säkras Nöjd Medarbetarindex 
(NMI) uppgår till 80 på en skala 
0-100.

84
Säkras Ledarindex uppgår  
till 84 på en skala 0-100.

81
Index över hur stolta medarbe-
tarna är över att arbeta på Säkra 
uppgår till 81 på en skala 0-100.

NÖJDA MEDARBETARE

Säkra genomför en 
medarbetarundersökning inom 
koncernen. Resultaten är mycket 
positiva i alla kategorier, inklusive 
motivation, ledarskap och 
värderingar.

Under sommaren flyttade vi in i vårt nya 
huvudkontor på Sturegatan 11 – moderna 
och inspirerande lokaler mitt i hjärtat 
av Stockholm. Den nya arbetsmiljön 
är utformad för att främja samarbete, 
effektivitet och trivsel, och ger våra 
medarbetare en ännu bättre upplevelse i 
vardagen. Inflyttningsfesten samlade ett 
stort antal av våra samarbetspartners och 
leverantörer.

Organisation

Nedan följer ett urval av 
nyckelpersoner: 
 
Eva Trouin har rekryterats som 
Business Area Manager för Wealth 
Management. Hon har lång erfarenhet 
från finansbranschen, bland annat som 
Sverigechef på Nordnet och chef för 
Swedbanks privatmarknad. Eva får en 
central roll i att driva Säkras fortsatta 
satsning inom Wealth Management. 
 
Erika Lundquist har tillträtt som VD 
på von Euler & Partners. Hon kommer 
närmast från Carnegie och har tidigare 
varit Global Head of Private Banking 
på SEB. Med sin långa erfarenhet 
från finanssektorn blir hon ett viktigt 
tillskott i bolagets utveckling. 
 
John Blomberg har tillträtt som Chief 
Operating Officer. Han kommer senast 
från fintechbolaget Froda och har 
tidigare varit CFO på Carneo samt 
arbetat inom M&A på Carnegie. John 
får en nyckelroll i att stärka Säkras 
operativa arbete och tillväxt. 
 
Helena Kernell har rekryterats till rollen 
som hållbarhetschef. Hon kommer 
från Doconomy och har tidigare haft 
ledande hållbarhetsroller på bland 
annat SEB och Folksam. Helena ska 
driva koncernens hållbarhetsarbete 
framåt. 
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Koncernens rapport över resultat och övrigt totalresultat
Koncernen Koncernen

Belopp i KSEK Not 2024-12-31 2023-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 4 1 002 058 745 307
Övriga rörelseintäkter 5 10 679 6 739
Summa rörelsens intäkter 1 012 737 752 046

Rörelsens kostnader
Direkt externa kostnader -2 242 -2 099
Övriga externa kostnader 6 -169 451 -140 549
Personalkostnader 7 -531 747 -421 517
Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar 11-16 -310 555 -236 597
Övriga rörelsekostnader 8 -3 839 -116 702
Summa rörelsens kostnader -1 017 834 -917 465

Rörelseresultat -5 097 -165 419

Finansiella intäkter 9 12 914 2 782
Finansiella kostnader 9 -258 194 -257 826
Resultat från finansiella poster -245 280 -255 043

Resultat före skatt -250 377 -420 463
Inkomstskatt 10 -495 6 166

Årets resultat -250 872 -414 297

Koncernens rapport över övrigt totalresultat
Årets resultat -250 872 -414 297

Övrigt totalresultat för året:
Valutakursdifferens 86 -130
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt 86 -130

Summa totalresultat för året -250 786 -414 427

Årets resultat hänförligt till:

  Moderföretagets ägare -253 856 -418 793
  Innehav utan bestämmande inflytande 2 985 4 496

Summa totalresultat hänförligt till:
Moderföretagets ägare -253 770 -418 923
Innehav utan bestämmande inflytande 2 985 4 496
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Koncernens balansräkning
Koncernen Koncernen

Belopp i tusental kronor (KSEK) Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Kundrelationer och kundkontrakt 11 3 316 206 3 503 390
Balanserade utgifter för programvara 12 13 890 13 460
Varumärke 13 617 417 617 797
Goodwill 14 2 714 578 2 703 978
Summa immateriella anläggningstillgångar 6 662 091 6 838 624

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 15 13 025 12 006
Övriga materiella anläggningstillgångar 16 4 262 4 829
Nyttjanderättstillgångar 17 118 749 79 698
Summa materiella anläggningstillgångar 136 035 96 532

Finansiella anläggningstillgångar
Övriga aktieinnehav 21 1 774 2 888
Andra långfristiga fordringar 22 5 240 6 121
Summa finansiella anläggningstillgångar 7 014 9 009

Summa anläggningstillgångar 6 805 140 6 944 165

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 19 241 600 134 716
Aktuella skattefordringar 0 315
Övriga kortfristiga fordringar 26 607 10 729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 23 290 201 246 925
Summa kortfristiga fordringar 558 407 392 685

Likvida medel 25 129 938 278 261
Summa omsättningstillgångar 688 345 670 946

SUMMA TILLGÅNGAR 7 493 485 7 615 111
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Koncernens balansräkning, forts
Koncernen Koncernen

Belopp i KSEK Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 24

Aktiekapital 4 095 3 990
Övrigt tillskjutet kapital 4 057 655 4 009 799
Reserver -43 -130
Balanserat resultat inkl. årets resultat -720 663 -418 792
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 3 341 044 3 594 867
Innehav utan bestämmande inflytande 5 775 280 747
Summa eget kapital 3 346 819 3 875 614

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 26 2 545 500 2 290 615
Leasingskuld 17 79 595 43 311
Skuld för tilläggsköpeskillingar 27 42 694 12 920
Långfristig del av ränteswap 21 861 20 841
Uppskjutna skatteskulder 28 812 663 850 443
Avsättning för pensioner och liknande förpliktelser 1 693 1 326
Summa långfristiga skulder 3 504 007 3 219 456

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 215 444 122 682
Aktuella skatteskulder 26 142 24 008
Skuld för tilläggsköpeskillingar 27 25 182 130 936
Förvärvsrelaterade skulder 120 000
Leasingskuld 17 37 548 33 395
Övriga kortfristiga skulder 37 213 38 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 29 181 129 170 523
Summa kortfristiga skulder 642 660 520 041

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 493 485 7 615 111
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Belopp i KSEK
Aktie-
kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver

Balanserat 
resultat 

inkl. årets 
resultat Summa

Innehav 
utan 

bestäm-
mande 

inflytande

Totalt 
eget 

kapital

Ingående eget kapital 2023-02-01 - - - - - -

Årets resultat - - - -418 793 -418 793 4 496 -414 297

Valutakurseffekt - - -130 - -130 - -130
Summa  totalresultat - - -130 -418 793 -418 922 4 496 -414 426

Inbetalt aktiekapital 25 - - - 25 - 25

Nyemission, kontant 3 056 3 060 973 - - 3 064 029 - 3 064 029

Nyemission, apportemissioner 928 948 808 - - 949 735 - 949 735

Förvärvad minoritet varav eget kapital - - - - - 23 581 23 581

Förvärvad minoritet varav goodwill - - - - - 252 671 252 671
Summa transaktioner 3 990 4 009 799 - - 4 013 789 276 251 4 290 041

Utgående eget kapital 2023-12-31 3 990 4 009 799 -130 -418 793 3 594 867 280 747 3 875 614

Ingående eget kapital 2024-01-01 3 990 4 009 799 -130 -418 793 3 594 867 280 747 3 875 614

Årets resultat -253 856 -253 856 2 985 -250 872

Valutakurseffekt 86 86 86
Årets totalresultat - - 86 -253 856 -253 770 2 985 -250 786

Nyemission, kontant 16 35 942 - - 35 958 - 35 958
Nyemission, apportemissioner 9 12 692 - - 12 701 - 12 701
Inösen aktier -699 - - -699 - -699
Fondemission 80 -80 - - 0 - 0
Förvärvad minoritet varav eget kapital - - - - - 5 760 5 760
Förvärvad minoritet varav goodwill - - - - - -3 110 -3 110
Transaktioner med minorieteten - - - -48 013 -48 013 -280 607 -328 620
Summa transaktioner 105 47 856 - -48 013 -53 -277 957 -278 010

Utgående eget kapital 2024-12-31 4 095 4 057 655 -43 -720 662 3 341 044 5 775 3 346 819
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Koncernens rapport över kassaflöden
 Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK Not 2024-12-31 2023-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten
Rörelseresultat -5 097 -160 309
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet 30 311 124 236 629
Erhållen ränta 12 040 3 781
Betald ränta -275 297 -141 648
Betalda inkomstskatter -46 679 -41 252
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital -3 909 -102 799

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital
Ökning/minskning av rörelsefordringar -164 899 -94 685
Ökning/minskning av rörelseskulder 100 453 -27 068
Summa förändring av rörelsekapital -64 447 -121 753

Kassaflöde från den löpande verksamheten -68 355 -224 552

Kassaflöde från investeringsverksamheten
Köp av immateriella tillgångar 12 -13 533 -28 863
Försäljning av immateriella tillgångar 36 2 287
Köp av materiella anläggningstillgångar 15-16 -12 381 -14 981
Försäljning av materiella anläggningstillgångar 1 300 348
Förvärv av dotterföretag 32 -221 104 -3 853 423
Reglering tilläggsköpeskilling 32 -58 328 -42 692
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 1 485 3
Ökning/minskning av övriga finansiella tillgångar 1 031 607
Kassaflöde från investeringsverksamheten -301 494 -3 936 714

Kassaflöde från finansieringsverksamheten
Upptagna lån 286 000 2 291 067
Amorterade lån -75 525 -915 425
Aktieägartillskott 5 760 -
Utdelning och inlösen aktier -30 120 -
Inlösen aktier -699 -
Nyemission 35 958 3 064 029
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 221 374 4 439 670

Årets kassaflöde -148 475 278 405

Likvida medel vid årets början 278 261 -
Valutakursdifferens i likvida medel 153 -144
Likvida medel vid årets slut 129 939 278 261
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Moderbolagets resultaträkning
Moderbolaget Moderbolaget

2024-01-01 2021-01-01
Belopp i KSEK Not 2024-12-31 2023-12-31

Nettoomsättning - -

Summa intäkter 0 0
Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -788 -556
Summa rörelsekostnader -788 -556

Rörelseresultat -788 -556

Ränteintäkter och liknande resultatposter 9 662 84
Resultat efter finansiella poster -126 -472

Erhållna koncernbidrag 844 500
Resultat före skatt

Inkomstskatt - -
Årets resultat 718 28

I moderbolaget återfinns inga poster som redovisas som övrigt totalresultat varför summa
totalresultat överensstämmer med årets resultat.
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Moderbolagets balansräkning
Moderbolaget Moderbolaget

Belopp i KSEK Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernbolag 18 4 053 809 3 994 108
Summa finansiella anläggningstillgångar 4 053 809 3 994 108

Summa anläggningstillgångar 4 053 809 3 994 108

Omsättningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag 1 344 592
Kassa och bank 25 7 343 19 020
Summa omsättningstillgångar 8 687 19 709

SUMMA TILLGÅNGAR 4 062 496 4 013 817

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 24

Bundet eget kapital
Aktiekapital 4 095 3 990
Summa bundet eget kapital 4 095 3 990

Fritt eget kapital
Överkursfond 4 057 128 4 009 273
Balanserad vinst inkl. årets resultat 1 273 555
Summa fritt eget kapital 4 058 401 4 009 827

Summa eget kapital 4 062 496 4 013 817

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 062 496 4 013 817



16

Årsredovisning 2024

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

Belopp i KSEK
Aktiekapital Överkursfond

Balanserat 
resultat inkl. 

årets resultat
Summa eget 

kapital

Ingående eget kapital 2023-01-01 25 - 25

Årets resultat - - 28 28
Årets totalresultat - - 28 28

Nyemission, kontant 3 062 3 060 465 - 3 063 527

Nyemission, apportemissioner 928 948 807 - 949 735

Aktieägartillskott - - 527 527
Summa transaktioner med aktieägare 3 990 4 009 272 527 4 013 788

Utgående eget kapital 2023-12-31 3 990 4 009 272 555 4 013 817

Ingående eget kapital 2024-01-01 3 990 4 009 272 555 4 013 817

Årets resultat - - 718 718
Årets totalresultat - - 718 718

Nyemission, kontant 16 35 942 - 35 958

Nyemission, apportemissioner 9 12 692 - 12 701

Inösen aktier - -699 - -699

Fondemission 80 -80 - -
Summa transaktioner med aktieägare 105 47 856 718 47 960

Utgående eget kapital 2024-12-31 4 095 4 057 128 1 273 4 062 495
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Moderbolagets kassaflödesanalys
Moderbolaget Moderbolaget

2024-01-01 2023-01-01
KSEK Not 2024-12-31 2023-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten
Rörelseresultat före finansiella poster -787 -556
Övriga ej likviditetspåverkande poster
Erhållen ränta 662 84
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital -126 -472

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital
Ökning/minskning av rörelsefordringar -655 -689
Ökning/minskning av rörelseskulder -16 000 -
Summa förändring av rörelsekapital -16 655 -689

Kassaflöde från den löpande verksamheten -16 781 -1 161

Kassaflöde från investeringsverksamheten
Investeringar i dotterbolag -31 000 -3 044 347
Kassaflöde från investeringsverksamheten -31 000 -3 044 347

Inlösen aktier -699
Erhållna koncernbidrag 844 500
Nyemission 35 958 3 064 029
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 36 103 3 064 529

Årets kassaflöde -11 677 19 020

Likvida medel vid årets början 19 020
Likvida medel vid årets slut 7 343 19 020
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Not 1 - Allmän information och sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

Grund för rapporternas upprättande 

Koncernredovisningen för Sky Topco har upprättats i enlighet 
med Årsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande regler för 
koncerner, samt IFRS Redovisningsstandarder och tolkningar 
från IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sådana de anta-
gits av EU.

Koncernredovisningen har upprättats enligt anskaffningsvärde-
metoden, förutom:

	• vissa finansiella tillgångar och skulder (inklusive derivatin-
strument) värderade till verkligt värde

	• villkorad köpeskilling – värderad till verkligt värde

Denna koncernredovisning är Sky Topcos första finansiella 
rapport och koncernredovisning som upprättas i enlighet med 
IFRS. Sky Topco koncernen bildades 2023-02-01 och saknar 
därmed historik med balansräkning för ingången av 2023 samt 
resultaträkning för januari 2023. Övergångseffekterna åskådlig-
görs i not 37. 

Att upprätta rapporter i överstämmelse med IFRS kräver an-
vändning av en del viktiga uppskattningar för redovisningsända-
mål. Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid til�-
lämpningen av koncernens redovisningsprinciper. De områden 
som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa 
eller sådana områden där antaganden och uppskattningar är av 
väsentlig betydelse för koncernredovisningen anges i not 2.

Nya standarder och tolkningar som ännu inte har tillämpats 
av koncernen 

Vissa nya standarder och ändringar i standarder som har publi-
cerats träder i kraft för räkenskapsår som börjar den 1 januari 
2025 eller senare och har inte förtidstillämpats vid upprättandet 
av denna finansiella rapport. Koncernens bedömning av effek-
ten av dessa nya standarder och ändringar förklaras nedan: 

IFRS 18 Presentation and Disclosure in Financial Statements 
(tillämplig för räkenskapsår som  börjar den 1 januari 2027 
eller senare) IFRS 18 kommer att ersätta IAS 1 Utformning av 
finansiella rapporter, och införa nya krav som kommer att bidra 
till att uppnå jämförbarhet i resultatrapporteringen för liknande 
företag och ge användarna mer relevant information och 
transprens. Även om IFRS 18 inte kommer att påverka redovis-
ningen eller värderingen av poster i de finansiella rapporterna, 
förväntas dess effekter på presentation och upplysningar vara 
genomgripande, särskilt de som är relaterade till resultaträk-
ningen och vad gäller av ledningen definierade resultatmått. 
Ledningen utvärderar för närvarande de exakta konsekvenserna 
av att tillämpa den nya standarden på koncernredovisningen

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är alla företag (inklusive strukturerade företag) 
över vilka koncernen har bestämmande inflytande. Koncernen 
har bestämmande inflytande över ett företag när den expone-
ras för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt innehav i före-
taget och kan påverka avkastningen genom sitt bestämmande 

inflytande i företaget. Dotterföretag inkluderas i koncernredovis-
ningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet 
överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen 
från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Förvärvsmetoden används för redovisning av koncernens rörel-
seförvärv.

Koncerninterna transaktioner, balansposter samt orealiserade 
vinster och förluster på transaktioner mellan koncernföretag 
elimineras. Koncerninterna förluster kan vara en indikation på 
nedskrivningar som måste tas upp i koncernredovisningen. 
Redovisningsprinciperna för dotterföretag har i förekommande 
fall ändrats för att garantera en konsekvent tillämpning av kon-
cernens principer. 

Omräkning av utländsk valuta

Funktionell valuta och rapportvaluta 

Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika enhe-
terna i koncernen är värderade i den valuta som används i den 
ekonomiska miljö där respektive företag huvudsakligen är verk-
samt (funktionell valuta). 

Transaktioner och balansposter

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella 
valutan enligt de valutakurser som gäller på transaktionsdagen 
eller den dag då posterna omvärderas. Valutakursvinster och 
-förluster som uppkommer vid betalning av sådana transak-
tioner och vid omräkning av monetära tillgångar och skulder i 
utländsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i resultaträk-
ningen. 

Valutakursvinster och -förluster som hänför sig till lån och lik-
vida medel redovisas i resultaträkningen som finansiella intäk-
ter eller kostnader. Alla övriga valutakursvinster och -förluster 
redovisas i posten Andra vinster/förluster – netto i resultaträk-
ningen.

Intäktsredovisning

Koncernens intäkter avser provision från försäkringsförmedling 
av främst liv- och sakförsäkringar men även från diskretionär 
portföljförvaltning samt i egenskap av fondförvaltare.

Provisionsintäkterna från förmedling av livförsäkringarna 
redovisas över tid eftersom kunderna erhåller och förbrukar 
fördelarna under tiden åtagandet fullgörs. Med anledning av att 
ersättningen är variabel och inte kan beräknas på ett tillförlitligt 
sätt redovisas inte intäkten förrän prestationen är uppfylld.

Provisionsintäkterna från förmedling av sakförsäkringar redovi-
sas vid en given tidpunkt när kunden godkänner försäkringen. 
Med anledning av att ersättningen är variabel och inte kan 
beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas inte intäkten förrän 
prestationen är uppfylld.

Provisionsintäkterna från diskretionär portföljförvaltning samt 
fondförvaltningsavgiften redovisas över tid baserat på värdet 
på de underliggande tillgångarna vid varje given tidpunkt. 

Noter, gemensamma för moderbolag och koncern
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Aktuell och uppskjuten inkomstskatt

Periodens skattekostnad omfattar aktuell skatt beräknad på 
periodens skattemässiga resultat enligt gällande skattesatser 
justerad för förändringar i uppskjutna skattefordringar och 
-skulder som hänför sig till temporära skillnader och outnytt-
jade underskott.

Den aktuella skattekostnaden beräknas på basis av de skat-
teregler som på balansdagen är beslutade eller i praktiken be-
slutade i de länder där moderföretaget och dess dotterföretag 
är verksamma och genererar skattepliktiga intäkter. Ledningen 
utvärderar regelbundet de yrkanden som gjorts i deklarationer 
avseende situationer där tillämpliga skatteregler är föremål för 
tolkning och bedömer om det är troligt att en skattemyndighet 
kommer att godta en osäker skattemässig behandling. Koncer-
nen värderar sina redovisade skatter antingen baserat på det 
mest sannolika beloppet eller det förväntade värdet, beroende 
på vilken metod som bäst förutser utfallet av osäkerheten. 

Uppskjuten skatt redovisas på alla temporära skillnader som 
uppkommer mellan det skattemässiga värdet på tillgångar och 
skulder och dessas redovisade värden i koncernredovisningen. 
Uppskjuten skatteskuld redovisas emellertid inte om den upp-
står till följd av den första redovisningen av goodwill. Uppskju-
ten skatt redovisas heller inte om den uppstår till följd av en 
transaktion som utgör den första redovisningen av en tillgång 
eller skuld som inte är ett rörelseförvärv och som, vid tidpunk-
ten för transaktionen, varken påverkar redovisat eller skatte-
mässigt resultat och inte ger upphov till lika stora skattepliktiga 
och avdragsgilla temporära skillnader. Uppskjuten inkomstskatt 
beräknas med tillämpning av skattesatser (och -lagar) som har 
beslutats eller aviserats per balansdagen och som förväntas 
gälla när den berörda uppskjutna skattefordran realiseras eller 
den uppskjutna skatteskulden regleras.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det 
är sannolikt att framtida skattemässiga överskott kommer att 
finnas tillgängliga, mot vilka de temporära skillnaderna kan 
utnyttjas.

Uppskjutna skatter som hänför sig till temporära skillnader 
avseende innehav i dotterföretag, redovisas inte då moderföre-
taget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skill-
naderna och det inte bedöms sannolikt att en sådan återföring 
sker inom en överskådlig framtid. 

Uppskjutna skattefordringar och -skulder nettoredovisas när 
det föreligger en legal kvittningsrätt för aktuella skattefordring-
ar och skatteskulder och när de uppskjutna skattefordringarna 
och skatteskulderna hänför sig till skatter debiterade av en och 
samma skattemyndighet och avser antingen samma skat-
tesubjekt eller olika skattesubjekt, där det finns en avsikt att 
reglera saldona genom nettobetalningar.

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas i resultaträkningen, 
utom när skatten avser poster som redovisas i övrigt totalresul-
tat eller direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten 
i övrigt totalresultat respektive eget kapital.

Leasing 

Tillgångar och skulder som uppkommer från leasingavtal redo-
visas initialt till nuvärde. Leasingskulderna inkluderar nuvärdet 
av följande leasingbetalningar: 

	• fasta avgifter (inklusive till sin substans fasta avgifter), efter 
avdrag för eventuella förmåner i samband med tecknandet 
av leasingavtalet som ska erhållas 

	• variabla leasingavgifter som beror på ett index eller ett pris, 
initialt värderade med hjälp av index eller pris vid inlednings-
datumet 

Om koncernen är rimligt säker på att utnyttja en möjlighet att 
förlänga ett leasingavtal, inkluderas leasingbetalningar för 
denna förlängningsperiod i värderingen av skulden.

Leasingavgifter fördelas mellan amortering och ränta. Räntan 
belastar resultaträkningen under leasingperioden för att ge en 
fast räntesats för den under respektive period redovisade lea-
singskulden.

Tillgångarna med nyttjanderätt värderas till anskaffningsvärde 
och inkluderar följande: 

	• det belopp leasingskulden ursprungligen värderats till
	• leasingavgifter som betalats vid eller före inledningsdatu-

met, efter avdrag för eventuella förmåner som mottagits i 
samband med teckningen av leasingavtalet

Koncernen leasar kontorslokaler och fordon. Leasingavtalen 
skrivs normalt på perioder upp till 3 år, möjlighet till förlängning 
kan finnas. 

Avtal kan innehålla både leasing- och icke-leasingkomponenter. 
För samtliga leasingavgifter har koncernen valt att inte tillämpa 
det praktiska undantaget således separeras icke-leasingkom-
ponenter ut från leasingavtalen vid beräkning av leasingskul-
den.

De leasade tillgångarna får inte användas som säkerhet för lån.

Leasingbetalningarna diskonteras med leasingavtalets impli-
cita ränta. Om denna räntesats inte kan fastställas enkelt, ska 
leasetagarens marginella låneränta användas, vilken är räntan 
som den enskilda leasetagaren skulle få betala för att låna de 
nödvändiga medlen för att köpa en tillgång av liknande värde 
som nyttjanderätten i en liknande ekonomisk miljö med liknan-
de villkor och säkerheter.  

Koncernen är exponerad för eventuella framtida ökningar av 
rörliga leasingbetalningar baserade på ett index eller en ränta, 
som inte ingår i leasingskulden förrän de träder i kraft. När 
justeringar av leasingbetalningar baserade på ett index eller en 
ränta träder i kraft omvärderas leasingskulden och justeras mot 
nyttjanderätten.

Nyttjanderätter skrivs vanligen av linjärt över det kortare av 
nyttjandeperioden och leasingperioden.

Betalningar för korta kontrakt och samtliga leasingavtal av 
mindre värde kostnadsförs linjärt i resultaträkningen. Korta 
kontrakt är avtal med en leasingtid på 12 månader eller mindre 
utan köpoption. Avtal av mindre värde inkluderar kontorsutrust-
ning, främst kaffemaskiner och skrivare.

Rörelseförvärv 

Förvärvsmetoden används för redovisning av koncernens rö-
relseförvärv, oavsett om förvärvet består av egetkapitalandelar 
eller andra tillgångar. Köpeskillingen för förvärvet av ett dotter-
företag utgörs av de verkliga värdena av:

	• överlåtna tillgångar
	• skulder som koncernen ådrar sig till tidigare ägare
	• aktier som emitterats av koncernen



20

Årsredovisning 2024

	• tillgångar eller skulder som är en följd av ett avtal om villko-
rad köpeskilling

	• tidigare egetkapitalandel i det förvärvade företaget

Identifierbara förvärvade tillgångar, övertagna skulder och över-
tagna eventualförpliktelser i ett rörelseförvärv värderas, med ett 
fåtal undantag, inledningsvis till verkliga värden på förvärvsda-
gen. 

Förvärvsrelaterade kostnader kostnadsförs när de uppstår.

Goodwill avser det belopp varmed:

	• överförd ersättning, 
	• eventuellt innehav utan bestämmande inflytande i det förvär-

vade företaget, och
	• verkliga värdet på förvärvstidpunkten på tidigare egetka-

pitalandel i det förvärvade företaget, (om rörelseförvärvet 
genomförts i steg)

överstiger verkligt värde på identifierbara förvärvade nettotill-
gångar. Om beloppet understiger verkligt värde för de förvär-
vade nettotillgångarna, i händelse av ett förvärv till lågt pris, 
redovisas mellanskillnaden direkt i resultaträkningen.

I de fall då hela eller delar av en köpeskilling skjuts upp, ska de 
framtida betalningarna diskonteras till nuvärdet vid förvärvs-
tidpunkten. Diskonteringsräntan är företagets marginella låne-
ränta, vilken är den räntesats företaget skulle ha betalat för en 
finansiering genom lån under motsvarande period och liknande 
villkor.

Villkorad köpeskilling klassificeras antingen som eget kapital 
eller som finansiell skuld. Belopp klassificerade som finansiella 
skulder omvärderas varje period till verkligt värde. Eventuella 
omvärderingsvinster och -förluster redovisas i resultatet.

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

Goodwill och varumärke som har en obestämbar nyttjande-
period skrivs inte av utan prövas årligen, eller vid indikation på 
värdeminskning, avseende eventuellt nedskrivningsbehov. Till-
gångar som skrivs av bedöms med avseende på värdenedgång 
närhelst händelser eller förändringar i förhållanden indikerar att 
det redovisade värdet kanske inte är återvinningsbart. En ned-
skrivning görs med det belopp varmed tillgångens redovisade 
värde överstiger dess återvinningsvärde. Återvinningsvärdet 
är det högre av tillgångens verkliga värde minskat med försälj-
ningskostnader och dess nyttjandevärde. Vid bedömning av 
nedskrivningsbehov grupperas tillgångar på de lägsta nivåer 
där det finns i allt väsentligt oberoende kassaflöden (kassa-
genererande enheter). För tillgångar (andra än goodwill) som 
tidigare har skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av 
om återföring bör göras.

Investeringar och andra finansiella tillgångar 

Klassificering

Koncernen klassificerar sina finansiella instrument i följande 
kategorier:

	• finansiella tillgångar som redovisas till verkligt värde via 
resultaträkningen, och

	• finansiella tillgångar som redovisas till upplupet anskaff-
ningsvärde.

 

Värdering - Första redovisningstillfället

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när 
koncernen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Köp 
och försäljning av finansiella tillgångar och skulder redovisas 
på affärsdagen, det datum då koncernen förbinder sig att köpa 
eller sälja tillgången. 

Finansiella instrument redovisas vid första redovisningstillfäl-
let till verkligt värde plus, för en tillgång eller finansiell skuld 
som inte redovisas till verkligt värde via resultaträkningen, 
transaktionskostnader som är direkt hänförliga till förvärv eller 
emission av finansiell tillgång eller finansiell skuld, till exempel 
avgifter och provisioner. Transaktionskostnader för finansiella 
tillgångar och skulder som redovisas till verkligt värde via resul-
taträkningen kostnadsförs i resultaträkningen.

Värdering - Efterföljande värdering

Finansiella tillgångar 

Efterföljande värdering av investeringar i skuldinstrument beror 
på koncernens affärsmodell för hantering av tillgången och 
vilket slag av kassaflöden tillgången ger upphov till. 

Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde:

Tillgångar som innehas med syfte att inkassera avtalsenliga 
kassaflöden och där dessa kassaflöden enbart består av kapi-
talbelopp och ränta, redovisas till upplupet anskaffningsvärde. 
Ränteintäkter från sådana finansiella tillgångar redovisas som 
finansiella intäkter genom tillämpning av effektivräntemetoden. 
Det redovisade värdet av dessa tillgångar justeras med eventu-
ella förväntade kreditförluster. 

Koncernens finansiella tillgångar som värderas till upplupet 
anskaffningsvärde utgörs av posterna andra långfristiga ford-
ringar, kundfordringar, övriga fordringar, upplupna kostnader 
och likvida medel.

Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträk-
ningen:

Koncernens finansiella tillgångar som värderas till verkligt värde 
via resultaträkningen utgörs av derivat (ränteswappar), eget 
kapitalinstrument och investeringsfonder. Koncernen innehar 
ränteswappar för att ekonomiskt säkra ränterisk som uppstår 
vid upplåning till rörlig ränta. Säkringsredovisning tillämpas inte. 
Förändringar i verkligt värde avseende derivatinstrument som 
inte uppfyller kraven för säkringsredovisning redovisas direkt i 
resultaträkningen som en finansiell intäkt eller finansiell kost-
nad.

Finansiella skulder

Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde:

Koncernens finansiella skulder värderas efter det första redo-
visningstillfället till upplupet anskaffningsvärde och eventuell 
skillnad mellan erhållet belopp (netto efter transaktionskostna-
der) och återbetalningsbeloppet redovisas i resultaträkningen 
fördelat över låneperioden, med tillämpning av effektivränteme-
toden. 

Upplåning klassificeras som kortfristiga skulder om koncernen 
vid slutet av rapportperioden inte har en rättighet att skjuta upp 
betalning av skulden i åtminstone 12 månader efter rapportpe-
riodens slut.
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Kovenanter som koncernen måste uppfylla, vid eller före rap-
portperiodens slut, beaktas när skulder med kovenanter ska 
klassificeras som kort- eller långfristiga. Kovenanter som kon-
cernen är skyldig att uppfylla efter rapportperiodens utgång 
påverkar inte klassificeringen på balansdagen. 

Koncernens finansiella skulder värderade till upplupet anskaff-
ningsvärde består av skulder till kreditinstitut, leverantörs-
skulder och del av övriga kortfristiga skulder och upplupna 
kostnader.

Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträk-
ningen:

Koncernens finansiella skulder som värderas till verkligt värde 
via resultaträkningen utgörs av derivat (ränteswappar) samt 
villkorad tilläggsköpeskilling. Koncernen innehar ränteswappar 
för att ekonomiskt säkra ränterisk som uppstår vid upplåning 
till rörlig ränta. Säkringsredovisning tillämpas inte. Förändringar 
i verkligt värde avseende derivatinstrument som inte uppfyller 
kraven för säkringsredovisning redovisas direkt i resultaträk-
ningen som en finansiell intäkt eller finansiell kostnad.  

Nedskrivningar

Koncernen tillämpar i enlighet med reglerna i IFRS 9 en för-
enklad metod för nedskrivningsprövning av kundfordringar. 
Förenklingen innebär att reserven för förväntade kreditförluster 
beräknas baserat på förlustrisken för hela fordrans löptid och 
redovisas när fordran redovisas första gången.

Borttagande från balansräkningen 

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten 
att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller har 
överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och 
förmåner som är förknippade med äganderätten. 

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktel-
serna har reglerats, annullerats eller på annat sätt upphört.

Kvittning av finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder kvittas och redovisas med ett 
nettobelopp i balansräkningen, endast när det finns en legal rätt 
att kvitta de redovisade beloppen och en avsikt att reglera dem 
med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera tillgången och 
reglera skulden. Den legala rättigheten får inte vara beroende av 
framtida händelser och den måste vara rättsligt bindande för fö-
retaget och motparten både i den normala affärsverksamheten 
och i fall av betalningsinställelse, insolvens eller konkurs.

Klientmedel

Klientmedlen uppfyller inte villkoren för att klassificeras som 
en tillgång med anledning av att klientmedlen hålls åtskilda, 
koncernen inte erhåller förmåner eller bär någon risk för inves-
terade medel och har inte rätt att använda medlen. Av den an-
ledningen presenteras de inte i rapport över finansiell ställning.

Materiella anläggningstillgångar 

Koncernens materiella anläggningstillgångar redovisas till an-
skaffningsvärde med avdrag för avskrivningar. I anskaffnings-
värdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av 
tillgången.

Tillkommande utgifter läggs till tillgångens redovisade värde 
eller redovisas som en separat tillgång, beroende på vilket som 

är lämpligt, endast då det är sannolikt att de framtida ekono-
miska fördelar som är förknippade med tillgången kommer att 
komma koncernen till godo och tillgångens anskaffningsvärde 
kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Redovisat värde för den er-
satta delen tas bort från balansräkningen. Alla andra former av 
reparationer och underhåll redovisas som kostnader i resultat-
räkningen under den period de uppkommer.

Koncernens nyttjandeperioder:

Inventarier 	 5 år

Tillgångarnas restvärden och nyttjandeperioder prövas vid varje 
rapportperiods slut och justeras vid behov. 

En tillgångs redovisade värde skrivs omgående ner till dess 
återvinningsvärde om tillgångens redovisade värde överstiger 
dess bedömda återvinningsvärde.

Vinster och förluster vid avyttring fastställs genom en jämförel-
se mellan försäljningsintäkten och tillgångens redovisade värde 
och redovisas netto i resultaträkningen. 

Immateriella tillgångar 

Goodwill

Goodwill som uppstår vid rörelseförvärv ingår i immateriella till-
gångar. Goodwill skrivs inte av, utan nedskrivningstestas årligen 
eller oftare om händelser eller ändringar i förhållanden indikerar 
en möjlig värdeminskning. Goodwill redovisas till anskaffnings-
värde minskat med ackumulerade nedskrivningar. Vid försälj-
ning av en enhet ingår det redovisade värdet på goodwill i den 
uppkomna vinsten/förlusten.

I syfte att testa nedskrivningsbehov, fördelas goodwill som 
förvärvats i ett rörelseförvärv till kassagenererande enheter 
eller grupper av kassagenererande enheter som förväntas bli 
gynnade av synergier från förvärvet. Varje enhet eller grupp av 
enheter som goodwill har fördelats till motsvarar den lägsta 
nivå i koncernen på vilken goodwillen i fråga övervakas i den 
interna styrningen.

Förvärvade kundrelationer

Förvärvade kundrelationer redovisas initialt till verkligt värde 
och därefter till anskaffningsvärde minus ackumulerade av-
skrivningar. Kundrelationerna har en bedömd nyttjandeperiod 
på 15 år och avskrivningar görs linjärt över denna tid. 

Varumärken

Varumärken består av förvärvade företagsvarumärken och 
skrivs inte skrivs inte av utan prövas årligen, eller vid indikation 
på värdeminskning, avseende eventuellt nedskrivningsbehov.

Mjukvara

Kostnader för underhåll av programvara kostnadsförs när de 
uppstår. Utvecklingskostnader som är direkt hänförliga till 
utveckling och testning av identifierbara och unika program-
varuprodukter som kontrolleras av koncernen, redovisas som 
immateriella tillgångar när följande kriterier är uppfyllda:

	• det är tekniskt möjligt att färdigställa programvaran så att 
den kan användas,

	• företagets avsikt är att färdigställa programvaran och att 
använda eller sälja den, 
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	• det finns förutsättningar att använda eller sälja programva-
ran,

	• det kan visas hur programvaran genererar troliga framtida 
ekonomiska fördelar,

	• adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att 
fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja program-
varan finns tillgängliga, och

	• de utgifter som är hänförliga till programvaran under dess 
utveckling kan beräknas på ett tillförlitligt sätt

Balanserade utvecklingskostnader redovisas som immateriella 
tillgångar och skrivs av från den tidpunkt då tillgången är färdig 
att användas. Bedömd nyttjandeperiod uppgår till 5 år. 

Mjukvara

Mjukvaran förvärvades som en del av ett rörelseförvärv och 
redovisas till verkligt värde vid anskaffningstidpunkten. Den 
har en bestämbar nyttjandeperiod och skrivs av linjärt över den 
beräknade nyttjandeperioden.

Mjukvara

Mjukvara som har förvärvats separat redovisas till anskaff-
ningsvärde minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar till anställda 

Skulder för löner och ersättningar, inklusive icke-monetära för-
måner och betald frånvaro, som förväntas bli reglerade inom 12 
månader efter räkenskapsårets slut, redovisas som kortfristiga 
skulder till det odiskonterade belopp som förväntas bli betalt 
när skulderna regleras. Kostnaden redovisas i takt med att 
tjänsterna utförs av de anställda. Skulden redovisas som för-
pliktelse avseende ersättningar till anställda i balansräkningen. 

Ersättningar efter avslutad anställning

Koncernföretagen har avgiftsbestämda pensionsplaner. För 
avgiftsbestämda pensionsplaner betalar koncernen avgifter till 
offentligt eller privat administrerade pensionsförsäkringar på 
obligatorisk, avtalsenlig eller frivillig basis. Koncernen har inga 
ytterligare betalningsförpliktelser när avgifterna väl är betalda. 
Avgifterna redovisas som personalkostnader när de förfaller till 
betalning.

Kassaflödet

Kassaflödet redovisas i enlighet med indirekt metod.

Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderbolagets årsredovisning har upprättats enligt årsredovis-
ningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. RFR 
2 innebär att moderbolaget i årsredovisningen för den juridiska 
personen ska tillämpa samtliga av EU godkända IFRS och 
uttalanden så långt som möjligt inom ramen för Årsredovis-
ningslagen och hänsyn tagen till sambandet mellan redovisning 
och beskattning. Rekommendationen anger vilka undantag och 
tillägg som ska göras från IFRS.

Skillnaderna mellan koncernens och moderbolagets redovis-
ningsprinciper framgår nedan. De nedan angivna redovisnings-
principerna för moderbolaget har tillämpats konsekvent på 
samtliga perioder som presenteras i moderbolagets finansiella 
rapporter.

Uppställningsformer

Resultat- och balansräkning följer årsredovisningslagens upp-
ställningsform. Rapport över förändring i eget kapital följer 
koncernens uppställningsform, men ska innehålla de kolumner 
som anges i årsredovisningslagen. Vidare innebär det skillnad i 
benämningar, jämfört med koncernredovisningen, främst avse-
ende finansiella intäkter och kostnader samt eget kapital.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas i moderbolaget enligt anskaff-
ningsvärdemetoden. Detta innebär att förvärvskostnader inklu-
deras i det redovisade värdet för innehav i dotterföretag.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Lämnade aktieägartillskott redovisas som en ökning av värdet 
på aktier och andelar. Samtliga lämnade och erhållna koncern-
bidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Finansiella instrument

IFRS 9 tillämpas ej i moderföretaget. Moderföretaget tillämpar 
i stället de punkterna som anges i RFR 2 (IFRS 9 Finansiella 
instrument, p. 3-10).

Finansiella instrument värderas med utgångspunkt till anskaff-
ningsvärde. Inom efterföljande perioder kommer finansiella 
tillgångar som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt 
att redovisas i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta 
av anskaffningsvärde och marknadsvärde. Derivatinstrument 
med negativt verkligt värde redovisas till detta värde.

Vid beräkning av nettoförsäljningsvärdet på fordringar som 
redovisas som omsättningstillgångar ska principerna för ned-
skrivningsprövning och förlustriskreservering i IFRS 9 tillämpas. 
För en fordran som redovisas till upplupet anskaffningsvärde 
på koncernnivå innebär detta att den förlustriskreserv som 
redovisas i koncernen i enlighet med IFRS 9 även ska tas upp i 
moderföretaget.
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Not 2 - Viktiga uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål

De redovisningsmässiga uppskattningarna som görs baseras 
på antaganden om framtiden och kommer sällan att exakt 
motsvara det faktiska utfallet. De uppskattningar som innebär 
en hög risk för väsentliga justeringar av redovisade värden för 
tillgångar och skulder under kommande räkenskapsår beskrivs 
nedan.

Prövning av nedskrivningsbehov för goodwill

Koncernen genomför årligen en bedömning av om det finns ett 
nedskrivningsbehov för goodwill. Återvinningsvärdet för kas-
sagenererande enheter beräknas genom att räkna ut nyttjande-
värdet, vilket kräver vissa uppskattningar. Känslighetsanalyser 
har genomförts för att undersöka hur förändringar i kritiska 
parametrar, som diskonteringsräntor och tillväxtutveckling efter 
prognosperioden, påverkar resultaten. Se not 14. För närvaran-
de bedömer koncernen att risken för att det sker en väsentlig 
justering av det redovisade värdet under det kommande året är 
låg.

Skulder för framtida tilläggsköpeskillingar och säljoptioner

I samband med vissa rörelseförvärv inom koncernen har villko-
rade tilläggsköpeskillingar avtalats, vilka endast betalas ut om 
specifika villkor uppfylls. Vid varje förvärv görs en bedömning 
av sannolikheten för att dessa villkor uppfylls, hur stor del av 
tilläggsköpeskillingen som förväntas betalas ut samt tidpunk-
ten för betalning. Koncernen genomför löpande omvärderingar 
baserade på antaganden om måluppfyllelse, framtida tillväxt 
och eventuella risker. De uppskattade skulderna nuvärdesberäk-
nas med en diskonteringsränta för att spegla dagens värde av 
framtida betalningar.

Not 3 - Finansiell riskhantering

Riskhantering och finansiella riskfaktorer

Koncernens riskhantering har som mål att hantera osäkerheten 
som följer med de finansiella marknaderna och de risker som 
är inneboende i stora och komplexa verksamheter. Syftet är att 
minimera negativa effekter på koncernens finansiella resultat 
och säkerställa stabilitet i bolagets långsiktiga tillväxt. Riskhan-
teringen omfattar flera olika typer av risker, inklusive operativa 
risker, marknadsrisker, kreditrisker och likviditetsrisker, som 
beskrivs närmare nedan. Förutom dessa risker påverkas kon-
cernen även av affärsrisker, som behandlas separat.

En av de största affärsriskerna är förändringar på aktiemark-
naderna, vilket kan påverka kundernas kapital och därmed på-
verka koncernens intäkter. Detta är särskilt relevant för affärs-
områden där ersättningen baseras på kundernas kapital, som 
inom Wealth Management men även inom Employee Benefits.

OPERATIV RISK

Risker som är relaterade till effektivitet och effektiv hantering av 
resurser. Operativa risker är risker anslutna till interna proces-
ser, resurser, system och anställda. Koncernen har utformat 
sina interna system, processer och regelverk för att minimera 
operativa risker och säkerställa att verksamheten fungerar ef-
fektivt. Genom riskhantering strävar koncernen efter att anting-
en förebygga risker eller begränsa de negativa konsekvenserna 
om en risk skulle inträffa. Om en risk ändå skulle bli verklighet, 
finns en ansvarsförsäkring, som skyddar både företagets resul-
tat och balansräkning.

Kompetensbrist och successionsplanering 
Det finns risk för att en eller fler nyckelpersoner lämnar någon 
av koncernens bolag. För de fall där koncernen misslyckas med 
att rekrytera lämpliga ersättare kan de ha en negativ inverkan 
på bolaget finansiella resultat. Begränsas genom att en struk-
turerad kartläggning av kompetens, sammansättning och suc-
cessionsplanering. 

IT-incidenter

IT-incidenter kan leda till förlust av väsentliga data eller att 
något av IT-systemen som används på något sätt blir obruk-
liga. Bolagen kan även utsättas för störningar i verksamheten 
orsakade av cyberbrottslighet eller andra intrång, som kan 
leda till avbrott i den löpande verksamheten och leda till ökade 
kostnader. Ett ramverk av policys med tillhörande riktlinjer finns 
inom koncernen som syftar till ökad IT-säkerhet och kontinui-
tetsplanering.  

FINANSIELLA RISKER

Finansiella risker är relaterade till bolagets interna och externa 
rapportering, samt bolagets exponering mot finansiella risker 
såsom ränta, likviditet och krediter. 

Tillgång till finansiering

Störningar på kreditmarknaden skulle kunna försvåra eller för-
dyra finansieringen av koncernens kapitalbehov. Koncernens 
finansiering är planerad och strukturerad. Där likviditetsbuffert 
finns i både egna medel och outnyttjade kreditramar. Där regel-
bundna stresstester och analyser sker för att kunna vidta pro-
aktiva åtgärder innan en faktisk stressituation uppstår. 

Ränterisk

Ofördelaktiga förändringar i räntenivåer kan påverka koncer-
nens finansnetto och resultat negativt. För att hantera denna 
risk sker en löpande uppföljning av ränteläget samt en konti-
nuerlig utvärdering av behovet att öka andelen fast ränta eller 
säkra räntekostnader genom exempelvis ränteswapar.

Kreditrisk

Kreditrisk avser risken att en motpart inte kan uppfylla sina 
betalningsförpliktelser gentemot koncernen. För koncernen är 
denna risk främst relaterad till tillgodohavanden hos banker, 
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men den omfattar även viss utlåning inom dotterbolagen. 
Kreditrisken kopplad till Säkras kunder rör deras betalningsför-
måga samt de finansiella institutioner där koncernens likvida 
medel placeras. Koncernen samarbetar i huvudsak med större 
finansiella aktörer som står under tillsyn av myndigheter, 
såsom Finansinspektionen. Vad gäller kundernas betalnings-
förmåga bedöms kreditrisken som låg, vilket förklaras av en 
hög koncentration av fordringar och en historik med mycket få 
kreditförluster.

Likviditetsrisk

Likviditetsrisk innebär risken att koncernen inte har tillräckliga 
likvida medel för att möta sina betalningsförpliktelser i rätt tid, 
exempelvis löpande kostnader, leverantörsskulder eller skatter. 
För ett förmedlarbolag, där kassaflöden till stor del påverkas av 
provisioner och ersättningar från samarbetspartners, kan varia-
tioner i inflöden påverka den kortsiktiga betalningsförmågan. 
För att hantera denna risk arbetar koncernen med noggrann 

likviditetsplanering, upprättar prognoser för kassaflöden samt 
säkerställer tillgång till tillräckliga likvida medel eller kreditra-
mar. En god framförhållning och ett starkt operativt kassaflöde 
är centrala delar i arbetet med att begränsa likviditetsrisken. 

REGELEFTERLEVNAD

Innefattar risk för ekonomiska och juridiska påföljder till följd av 
bristande efterlevnad av lagar, förordningar och regelverk. 

Rapporteringsfel

Betydande fel i redovisning eller rapportering kan försämra 
kvaliteten på de publicerade finansiella rapporterna och därmed 
skada Säkras förtroende hos investerare och andra intres-
senter. För att säkerställa en hög kvalitet i den finansiella rap-
porteringen har koncernen etablerat ett ramverk av rutiner och 
kontroller som stödjer en god intern kontroll.

Skulder till kreditinstitut - - - - 2 545 500 2 545 500 2 545 500
Skuld tilläggsköpeskilling - 26 050 26 640 23 400 - 76 090 67 876
Förvärvsrelaterade skulder - 120 000 - - - 120 000 120 000
Ränteswap 7 350 9 731 5 027 - - 22 108 21 861
Leasingskulder 22 523 20 296 27 914 53 462 4 812 129 007 117 144
Leverantörsskulder 239 537 - - - - 239 537 239 537
Upplupen ränta 92 318 - - - - 92 318 92 318
Summa 361 728 176 077 59 581 76 862 2 550 312 3 224 560 3 204 236

Nedanstående tabell analyserar koncernens finansiella skulder uppdelade efter den tid som på balansdagen återstår fram 
till den avtalsenliga förfallodagen. De belopp som anges i tabellen är avtalsenliga, odiskonterade kassaflöden.

Koncernen 6 mån 6-12 mån 1-2 år 3-5 år <5 år

Summa 
avtalsenliga 
kassaflöden

Redovisat 
värde



25

Årsredovisning 2024

Not 4 - Nettoomsättningens fördelning

Not 5 - Övriga rörelseintäkter

Not 6 - Ersättning till revisorer

Nettomsättningen fördelar sig på affärsområden enligt följande:
Koncernen Koncernen

2024 2023

Property & Casualty 524 372 325 782

Employee Benefits 365 669 332 604

Wealth Management 112 018 86 921
Summa 1 002 058 745 307

Nettomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande
Koncernen Koncernen

2024 2023

Sverige 973 974 729 234

Norden exkl. Sverige 10 830 11 308

Europa exkl Norden 5 441 4 443

Övriga världen 11 813 322
Summa 1 002 058 745 307
Fördelning geografisk marknad utgår från var kunderna är lokaliserade.

Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK 2024 2023
Hyresintäkter 724 121
Återvunna, tidigare nedskrivna kundfordringar 40 3
Valutakursvinster på rörelsefordringar 3 493 3 779
Vinst vid avyttring av materiella och immateriella tillgångar 1 719 1 124
Erhållna offentliga stöd 646 696
Övrigt 4 057 1 015
Summa 10 679 6 739

Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK 2024 2023

Revisionsuppdrag 2 705 2 074
Övriga tjänster 1 577 73
Koncernen totalt 4 282 2 147

Andra revisorer
Revisionsuppdrag 407 1 448
Koncernen totalt 4 690 3 595
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Not 7 - Ersättning till anställda

Koncernen Koncernen
2024-12-31 2023-12-31

Antal styrelseledamöter på balansdagen
Kvinnor 1 1

Män 5 5
Totalt 6 6

Antal ledande befattningshavare
Kvinnor 8 6

Män 8 8
Totalt 16 14

Medelantal anställda
Kvinnor 214 183

Män 313 295
Totalt 526 478

Koncernen Koncernen
2024 2023

Löner och ersättningar 334 978 268 666

Pensionskostnader 44 776 33 641

Sociala avgifter enligt lag och avtal 106 218 84 153
Summa 485 972 386 460

Koncernen Koncernen
Löner och andra ersättningar 2024 2023
Löner och ersättningar till styrelsen, verkställande direktör och andra ledande 
befattningshavare *)

40 424 25 620

Löner och ersättningar till övriga anställda 296 341 243 045
Summa 294 554 268 666

Koncernen Koncernen
Pensions- och sociala kostnader 2024 2023

Pensionskostnader styrelsen och verkställande direktör 2 284 2 294
Pensionskostnader övriga anställda 42 492 31 347

Sociala avgifter enligt lag och avtal 106 218 84 153
Summa 150 994 117 794

*) Inkluderar löner och ersättning till styrelse, koncernledning samt verkställande direktörer i koncernens dotterbolag

Det finns inga anställda i moderbolaget. 

Incitamentsprogram
Sky Topco AB har vid årets utgång ett aktiebaserat program bestående av preferens- och stamaktier samt 
teckningsoptioner motsvarande totalt 4 015 035 768 aktier vid fullt nyttjande av teckningsoptionerna. En teckningsoption 
ger rätt att teckna stamaktier av serie B och teckningsoptionernas löptid är 5 år. Programmet riktar sig till ledande 
befattningshavare och nyckelpersonal i Sky Topco AB och dess dotterbolag. Teckning eller förvärv av aktier sker till vid var 
tid gällande marknadsvärde som kvartalsvis fastställs av en oberoende extern part utifrån en Monte Carlo-
värderingsmodell.

För ytterligare information se not 24.  

Koncernen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Pensionskostnad avser den kostnad som påverkat årets
resultat.
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Not 9 - Finansiella poster

Not 8 - Övriga rörelsekostnader

Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK 2024 2023
Valutakursförluster på rörelsefordringar 714 1 165
Resultat vid avyttring av materiella och immateriella anläggningstillgångar 231 -421
Kostnader hänförliga till rörelseförvärv 2 894 115 958
Summa 3 839 116 702

Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK 2024 2023

Finansiella intäkter
Ränteintäkter swap 6 194 1 108

Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar 5 847 2 682

Vinster från övriga finansiella anläggningstillgångar 874 -1 008
Summa finansiella intäkter 12 914 2 782

Finansiella kostnader
Räntekostnader -251 272 -206 430
Räntekostnader hänförligt till leasing (IFRS16) -4 897 -1 984
Omvärdering tilläggsköpeskillingar 23 333 -
Orealiserade värdeförändringar ränteswap -1 021 -20 841
Upplösning av diskonteringseffekt, skuld för tilläggsköpeskilling -4 522 -2 438
Övriga finansiella kostnader -19 816 -26 134
Summa finansiella kostnader -258 194 -257 826

Finansiella poster netto -245 280 -255 043

Moderbolag Moderbolag
Belopp i KSEK 2024 2023

Finansiella intäkter
Ränteintäkter 662 84
Summa finansiella intäkter 662 84
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Not 10 - Skatt på årets resultat

Not 11 - Kundrelationer och kundkontrakt

Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK 2024 2023
Aktuell skatt 48 962 29 358
Justering avseende tidigare år -517 8 162
Uppskjuten skatt -47 951 -43 687
Skattekostnad Koncernen 495 -6 166

Redovisat resultat före skatt -250 377 -415 353
Inkomstskatt enligt moderbolagets gälande skattesats 20,6% 51 578 85 563
Skatt enligt gällande skattesats 20,6% 20,6%

Ej skattepliktiga intäkter 10 392 7 380
Ej avdragsgilla kostnader -46 094 -91 224
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag - -3 518
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten 
skatt

- -236

Skatt hänförlig till kommanditbolag -15 610 5 460
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond -168 -314
Annan skattesats i dotterbolag - -302
Justering avseende skatter för föregående år 482 -8 285
Övrigt -86 -690
Skattekostnad koncernen 495 -6 166

Inkomstskatten på koncernens resultat före skatt skiljer sig från det teoretiska belopp som skulle ha framkommit vid 
användning av den svenska skattesatsen för resultaten i de konsoliderade företagen enligt följande:

Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 3 701 469 -
Genom förvärv av dotterföretag 49 619 3 679 720
Årets anskaffningar 16 964 21 749
Försäljning och utrangeringar -8 064 -
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 759 988 3 701 469

Ingående avskrivningar -198 079 -
Årets avskrivningar -253 766 -198 081
Försäljning och utrangeringar 8 064 2
Utgående ackumulerade avskrivningar -443 782 -198 079

Utgående redovisat värde 3 316 206 3 503 389
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Not 12 - Balanserade utgifter programvara

Not 13 - Varumärke

Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 15 838 -
Genom förvärv av dotterföretag 10 789
Årets anskaffningar 3 033 6 890
Försäljning och utrangeringar -3 453 -1 841
Omklassificeringar 33 -
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 15 451 15 838

Ingående avskrivningar -2 378 -
Årets avskrivningar -2 578 -2 378
Årets nedskrivningar 65 -
Försäljning och utrangeringar 3 352 -
Omklassificeringar -22 -
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 561 -2 378

Utgående redovisat värde 13 890 13 460

Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 617 819 -
Genom förvärv av dotterföretag - 618 245
Försäljning och utrangeringar -33 -448
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 617 786 617 797

Ingående avskrivningar - -

Årets nedskrivningar -369 -
Utgående ackumulerade avskrivningar -369 -

Utgående redovisat värde 617 417 617 797
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Not 14 - Goodwill

Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 2 703 978 -
Genom förvärv av dotterföretag 23 687 2 718 730
Omvärderingar tilläggsköpeskillingar -13 006 -14 741
Valutaomräkningseffekt -80 -12
Utgående redovisat värde 2 714 578 2 703 978

Goodwill hänför sig till övervärden från rörelseförvärv. Identifierad goodwill är främst relaterad till de anställda, förväntad 
framtida potential och den höga lönsamheten i den förvärvade verksamheten. 

Goodwill övervakas i den interna styrningen av Sky TopCo utifrån koncernen som helhet och därmed utförs 
nedskrivningsprövning på koncernivå. Nedskrivningsprövningen består i att bedöma om enhetens återvinningsvärde är 
högre än det redovisade värdet. Återvinningsvärdet har beräknats på basis av enhetens nyttjandevärde, vilket utgör 
nuvärdet av enhetens förväntade framtida kassaflöden före skatt baserat på finansiella budgetar som godkänts av 
företagsledningen och som täcker en prognosperiod på 5 år. Vägd genomsnittlig tillväxttakt för att extrapolera kassaflöden 
bortom prognosperioden har bedömts till 2 (2) procent.

Vid nuvärdesberäkning av uppskattade framtida kassaflöden har en diskonteringsränta på 10 (13) procent använts.   
Känslighetsanalyser har utförts för att bedöma hur förändringar i kritiska parametrar som diskonteringsräntor och 
tillväxtutveckling efter prognosperioden påverkar. Känslighetsanalysen påvisar att risk för nedskrivningsbehov bedöms vara 
låg.
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Not 16 - Övriga materiella anläggningstillgångar

Not 15 - Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 11 711 -
Genom förvärv av dotterföretag 152 8 931
Anskaffningar 4 460 5 938
Försäljning och utrangeringar -4 269 -3 158
Omklassificeringar 1 675 -
Valutaomräkningseffekt 4 1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 13 733 11 711

Ingående avskrivningar 295 -
Årets avskrivningar -2 703 -2 912
Försäljning och utrangeringar 3 336 2 748
Omklassificeringar -1 591 458
Utgående ackumulerade avskrivningar -708 295

Utgående redovisat värde 13 025 12 006

Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 5 328 -
Genom förvärv av koncernföretag - 4 896
Anskaffningar 4 058 2 203
Försäljning och utrangeringar -2 488 -1 424
Omklassificeringar -1 675 -345
Valutaomräkningseffekt -3 -2
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 5 220 5 328

Ingående avskrivningar -865 -
Årets avskrivningar -4 197 -2 239
Försäljning och utrangeringar 2 196 1 028
Omklassificeringar 1 591 345
Valutaomräkningseffekt 3 1
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 272 -865

Utgående redovisat värde 3 948 4 463
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Not 17 - Leasing

I balansräkningen redovisas följande belopp relaterade till leasingavtal:  
Koncernen Koncernen

Belopp i KSEK 2024-12-31 2023-12-31
Tillgångar med nyttjanderätt
Lokaler 113 728 70 421
Bilar 4 712 9 277
Övrigt 308 -
Summa 118 749 79 698

 Leasingskulder
 Kortfristiga -37 548 -33 395
 Långfristiga -79 595 -43 311
Summa -117 144 -76 706

Tillkommande nyttjanderätter under 2024 respektive 2023 uppgick till
Lokaler 83 277 88 997
Bilar 2 968 17 922
Övrigt 370 -
Summa 86 615 106 919

I resultaträkningen redovisas följande belopp relaterade till leasingavtal:  
Koncernen Koncernen

2024 2023
Avskrivningar på nyttjanderätter  
Lokaler 39 956 22 535
Bilar 7 035 8 448
Övrigt 62 -
Summa avskrivningar på nyttjanderätter 47 053 30 982

Räntekostnader (ingår i finansiella kostnader) 4 897 1 984
Utgifter hänförliga till korttidsleasingavtal och tillgångar med lågt värde 3 168 2 357

Det totala kassaflödet gällande leasingavtal under året var -50 806 -35 878
 
Det fanns inga kontrakterade investeringar avseende nyttjanderättstillgångar vid rapportperiodens slut som ännu inte 
redovisats i de finansiella rapporterna. För information om leasingskuldens löptid se Not 3. 
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Not 18 - Andelar i koncernföretag

Moderbolaget Moderbolaget
Belopp i KSEK 2024 2023
Ingående anskaffningsvärden 3 994 108 25
Aktieägartillskott och nybildning av dotterföretag, tillfört kontant 31 000 3 044 347
Aktieägartillskott, tillfört genom koncernintern skuld 16 000
Förvärv av koncernföretag, slussade aktier 12 701 949 735
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 053 809 3 994 108

Bolagsnamn

Organisations-
nummer

Registrerings 
och verksam-
hetsland

Andel aktier 
som ägs av 
koncernen

Sky Midco KC
Sky Midco AB 559360-1965 Sverige 100%
(Ägare Sky Topco AB)
Sky Bidco KC
Sky Bidco AB 559360-1858 Sverige 100%
(Ägare Sky Midco AB)
Säkra KC
Säkra AB 556534-9270 Sverige 100%
(Ägare Sky Bidco AB) Sverige 100%
Collea AB 556997-6946 Sverige 100%

Brookfield Underwriting AB 556799-5351 Sverige 100%
Fairwater Marine AB 556598-1601 Sverige 100%
von Euler & Partners AB 556630-5487 Sverige 100%
Omtänksam AB 559119-7925 Sverige 100%
Fairwater Energy AB 559445-3127 Sverige 40%
Hela Försäkring AB 556934-3717 Sverige 79,80%
Säkra Holding KC
Säkra Holding AB 556764-9404 Sverige 100%
(Ägare Säkra AB)
Säkra Spar AB 556547-9309 Sverige 100%
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Not 20 - Finansiella tillgångar och skulder

Not 19 - Kundfordringar

Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK 2024-12-31 2023-12-31
Åldersfördelning av kundfordringar och förväntade kreditförluster för osäkra kundfordringar.
Koncernen
Kundfordringar, ej förfallna 218 103 98 003
Kundfordringar, förfallna 0-3 månader 19 682 30 030
Kundfordringar, förfallna 4-6 månader 2 053 3 793
Kundfordringar, förfallna mer än 6 månader 2 061 3 016

Förväntade kreditförluster -299 -126

Redovisat värde på kundfordringar 241 600 134 716

Belopp i KSEK
Upplupet 

anskaffnings-
värde

Verkligt värde 
via resultat-

räkningen

Upplupet 
anskaffnings-

värde

Verkligt värde 
via resultat-

räkningen

Tillgångar i balansräkningen
Likvida medel 129 938 - 278 261
Andra långfristiga värdepappersinnehav - 1 774 - 2 888
Andra långfristiga fordringar - 5 240 - 6 121
Kundfordringar 241 600 - 134 716 -
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 371 537 7 014 412 977 9 009

Skulder i balansräkningen
Lång- och kortfristigaskulder till kreditinstitut 2 545 500 - 2 290 615 -
Ränteswap - 21 861 - 20 841
Leasingskulder 117 144 - 76 706 -
Skuld för tilläggsköpeskillingar - 25 182 - 130 936
Leverantörsskulder 215 444 - 122 682 -
Upplupen ränta 92 318 - 91 858 -
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 970 405 47 044 2 581 861 151 777

Koncernen
2023-12-31

Koncernen
2024-12-31
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Not 21 - Övriga aktieinnehav

Not 22 - Andra långfristiga fordringar

Not 23 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK 2024 2023
Ingående anskaffningsvärden 2 888 -
Genom förvärv av koncernföretag - 2 204
Investeringar i övriga aktieinnehav 261 1 345
Avyttringar av övriga aktieinnehav -50 -661
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 099 2 888

Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK 2024-12-31 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden 6 121 -
Genom förvärv av koncernföretag 50 8 039
Omvärdering 464 207
Avyttringar av andra långfristiga fordringar -1 398 -2 134
Valutaomräkningseffekt 3 0
Kapitaliserad ränta 9
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 5 240 6 121

Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK 2024 2023
Förutbetalda hyreskostnader 4 276 4 980
Förutbetalda försäkringskostnader 6 759 2 712
Upplupna intäkter 179 597 147 182
Förutbetalda finanseilla kostnader 89 920 80 737
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 9 649 11 313
Summa 290 201 246 925
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Not 24 - Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital

Under 2024 har Sky Topco AB beslutat om följande ändringar av antalet aktier och aktiekapitalet

Den 15 februari 2024 genomfördes en kontantemission, varigenom 113 083 stamaktier av serie C emitterades. Totalt ökades 
aktiekapitalet med 113,0830 kronor, Verkligt värde för aktierna uppgick till totalt 2,6 MSEK.

Den 30 mars 2024 genomfördes en kontantemission, varigenom 111 998 stamaktier av serie B och 9 309 465 preferensaktier 
emitterades. Totalt ökades aktiekapitalet med 9 421,4630 kronor, Verkligt värde för aktierna uppgick till totalt 2,6 MSEK avse-
ende stamaktier av serie B och 10,4 MSEK avseende preferensaktier.

Den 21 maj 2024 genomfördes en kontantemission, varigenom 30 348 stamaktier av serie B, 468 433 stamaktier av serie C 
och 2 524 792 preferensaktier emitterades. Totalt ökades aktiekapitalet med 3 023,5730 kronor, Verkligt värde för aktierna 
uppgick till totalt 0,7 MSEK avseende stamaktier av serie B, 10,9 MSEK avseende stamaktier av serie C och 2,9 MSEK avse-
ende preferensaktier.

Den 10 juli 2024 genomfördes en kvittningsemission för att reglera genomförda rörelseförvärv, varigenom 9 296 stamaktier av 
serie B och 772 766 preferensaktier emitterades. Totalt ökades aktiekapitalet med 782,0620 kronor. Verkligt värde för aktierna 
uppgick till totalt 0,2 MSEK avseende stamaktier av serie B och 0,9 MSEK avseende preferensaktier.

Den 12 augusti 2024 genomfördes en kvittningsemission för att reglera genomförda rörelseförvärv, varigenom 97 360 stam-
aktier av serie B och 8 093 313 preferensaktier emitterades. Totalt ökades aktiekapitalet med 782,0620 kronor. Verkligt värde 
för aktierna uppgick till totalt 2,3 MSEK avseende stamaktier av serie B och 9,3 MSEK avseende preferensaktier.

Den 12 november 2024 genomfördes en inlösen av aktier och fondemission för att reglera deltagare som upphört vara parter 
till incitamentsprogrammet, varigenom 384 484 stamaktier av serie C löstes in. Totalt minskade aktiekapitalet med 384,4840 
kronor med anledning av beslutet om inlösen och aktiekapitalet ökade med 40 111,865320 kronor med anledning av beslutet 
om fondemission. Inga nya aktier gavs ut vid fondemissionen. Totalt erlades 698 710,610 kronor för de inlösta aktierna.

Den 23 december 2024 genomfördes en kontantemission, varigenom 3 183 618 preferensaktier emitterades. Totalt ökades 
aktiekapitalet med 3 215,454180 kronor, Verkligt värde för aktierna uppgick till 3,8 MSEK.

Den 23 december 2024 emitterades 725 629 teckningsoptioner avseende stamaktier av serie B, vilket vid fullt utnyttjande inne-
bär en ökning av aktiekapitalet med höst 0,00102 kronor per aktie. 4,13 kronor erlades per teckningsoption vilket motsvarar 
verkligt värde fastställt med hjälp av en oberoende extern part utifrån en Monte Carlo-värderingsmodell. Teckningskursen var 
40 kronor per aktie. Totalt erlades 3 MSEK avseende teckningsoptionerna. Innehavarna ska ha rätt att teckna en ny stamaktie 
av serie B per optionsrätt under första halvåret 2030.

Den 30 december 2024 genomfördes en inlösen av aktier och fondemission för att reglera deltagare som upphört vara parter 
till incitamentsprogrammet, varigenom 60 011 stamaktier av serie C löstes in. Totalt minskade aktiekapitalet med 60,611110 
kronor med anledning av beslutet om inlösen och aktiekapitalet ökade med 40 143,101390 kronor med anledning av beslutet 
om fondemission. Inga nya aktier gavs ut vid fondemissionen. Totalt erlades 1 016 968,040 kronor för de inlösta aktierna.

Antal aktier Aktie kapital
Övrigt tillskjutet 

kapital Summa
Ingående balans 2023-02-01 3 748 786 526 25 25
Nyemission 241 253 636 3 990 4 009 272 4 013 262
Akteieägartillskott 527 527
Utgående balans 2023-12-31 3 990 040 162 3 990 4 009 799 4 013 814
Nyemission 24 714 472 25 48 634 48 659
Inlösen aktier -444 495 -699 -699
Omföring 80 -80 0
Utgående balans 2024-12-31 4 014 310 139 4 095 4 057 654 4 061 774

Nedan tabell visar aktier föredelat per aktieslag:
Aktieslag Antal 

aktier
Röstvärde

/aktie
A-aktier 36 078 829 1
B-aktier 11 445 641 1
C-aktier 11 080 481 1
Preferensaktier 3 955 705 188 1
Summa utestående antal aktier 4 014 310 139

Samtliga aktier har ett kvotvärde om 0,00102 SEK.
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Not 24 - Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital, forts.

Under 2023 har Sky Topco AB beslutat om följande ändringar av antalet aktier och aktiekapitalet:

Den 15 februari 2023 genomfördes en apportemission för att reglera genomförda rörelseförvärv, varigenom 8 226 774 stam-
aktier av serie B, 9 029 754 stamaktier av serie C och 683 850 296 preferensaktier emitterades. Totalt ökades aktiekapitalet 
med 701 106,8240 kronor. Verkligt värde för aktierna uppgick till totalt 8,2 MSEK avseende stamaktier av serie B, 9 MSEK avse-
ende stamaktier av serie C och 683,9 MSEK avseende preferensaktier.

Den 15 februari 2023 genomfördes en kontantemission, varigenom 111 369 stamaktier av serie B, 1 130 840 stamaktier av 
serie C och 9 257 870 preferensaktier emitterades. Totalt ökades aktiekapitalet med 10 500,0790 kronor, Verkligt värde för 
aktierna uppgick till totalt 0,1 MSEK avseende stamaktier av serie B, 1,1 MSEK avseende stamaktier av serie C och 9,3 MSEK 
avseende preferensaktier.

Den 22 februari 2023 genomfördes en kvittningsemission för att reglera genomförda rörelseförvärv, varigenom 926 368 stam-
aktier av serie B, 169 626 stamaktier av serie C och 77 004 024 preferensaktier emitterades. Totalt ökades aktiekapitalet med 
78 100,0180 kronor. Verkligt värde för aktierna uppgick till totalt 0,9 MSEK avseende stamaktier av serie B, 0,2 MSEK avseende 
stamaktier av serie C och 77 MSEK avseende preferensaktier.

Den 8 mars 2023 genomfördes en kvittningsemission för att reglera genomförda rörelseförvärv, varigenom 145 134 stamak-
tier av serie B och 12 064 311 preferensaktier emitterades. Totalt ökades aktiekapitalet med 12 209,4450 kronor. Verkligt värde 
för aktierna uppgick till totalt 0,1 MSEK avseende stamaktier av serie B och 12,1 MSEK avseende preferensaktier.

Den 6 juli 2023 genomfördes en kvittningsemission för att reglera genomförda rörelseförvärv, varigenom 8 931 stamaktier av 
serie B och 742 390 preferensaktier emitterades. Totalt ökades aktiekapitalet med 751,3210 kronor. Verkligt värde för aktierna 
uppgick till totalt 0,01 MSEK avseende stamaktier av serie B och 0,7 MSEK avseende preferensaktier.

Den 7 juli 2023 genomfördes en kontantemission, varigenom 97 868 stamaktier av serie B, 273 652 stamaktier av serie C och 
8 134 582 preferensaktier emitterades. Totalt ökades aktiekapitalet med 8 506,1020 kronor, Verkligt värde för aktierna uppgick 
till totalt 0,1 MSEK avseende stamaktier av serie B, 0,3 MSEK avseende stamaktier av serie C och 8,1 MSEK avseende prefe-
rensaktier.

Den 1 augusti 2023 genomfördes en kvittningsemission för att reglera genomförda rörelseförvärv, varigenom 878 983 stam-
aktier av serie B, 33 925 stamaktier av serie C och 73 065 984 preferensaktier emitterades. Totalt ökades aktiekapitalet med 
73 978,8920 kronor. Verkligt värde för aktierna uppgick till totalt 0,9 MSEK avseende stamaktier av serie B, 0,03 MSEK avse-
ende stamaktier av serie C och 73 MSEK avseende preferensaktier.

Den 9 augusti 2023 genomfördes en kvittningsemission för att reglera genomförda rörelseförvärv, varigenom 113 494 stam-
aktier av serie B och 9 434 182 preferensaktier emitterades. Totalt ökades aktiekapitalet med 9 547,6760 kronor. Verkligt värde 
för aktierna uppgick till totalt 0,1 MSEK avseende stamaktier av serie B och 9,4 MSEK avseende preferensaktier.

Den 28 september 2023 genomfördes en kontantemission, varigenom 69 355 stamaktier av serie B, 284 969 stamaktier av 
serie C och 5 765 085 preferensaktier emitterades. Totalt ökades aktiekapitalet med 6 119,4090 kronor, Verkligt värde för ak-
tierna uppgick till totalt 0,07 MSEK avseende stamaktier av serie B, 0,3 MSEK avseende stamaktier av serie C och 5,8 MSEK 
avseende preferensaktier.

Den 14 december 2023 genomfördes en kvittningsemission för att reglera genomförda rörelseförvärv, varigenom 618 193 
stamaktier av serie B och 51 387 584 preferensaktier emitterades. Totalt ökades aktiekapitalet med 52 005,7770 kronor. Verk-
ligt värde för aktierna uppgick till totalt 14,4 MSEK avseende stamaktier av serie B och 55,6 MSEK avseende preferensaktier.

Den 21 december 2023 genomfördes en kontantemission, varigenom 170 stamaktier av serie B, 20 694 stamaktier av serie C 
och 14 132 preferensaktier emitterades. Totalt ökades aktiekapitalet med 34,9960 kronor, Verkligt värde för aktierna uppgick 
till totalt 0,004 MSEK avseende stamaktier av serie B, 0,05 MSEK avseende stamaktier av serie C och 0,02 MSEK avseende 
preferensaktier.
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Not 25 - Likvida medel

Not 26 - Upplåning från kreditinstitut

Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK 2024-12-31 2023-12-31
Ingående banktillgodohavanden 278 261 -
Förändring under året -151 802 28 074
Valutakursförändring 152 -144
Förvärvad kassa 3 327 250 330
Utgående banktillgodohavanden 129 938 278 261

Moderbolag Moderbolag
Belopp i KSEK 2024-12-31 2023-12-31
Ingående banktillgodohavanden 19 020 -
Förändring under året -11 677 19 020
Utgående banktillgodohavanden 7 343 19 020

2024-12-31 2023-12-31
Koncernen Summa Summa
Långfristig del
Skulder till kreditinstitut -2 545 500 -2 290 615
Summa långfristig del -2 545 500 -2 290 615

Summa upplåning från kreditinstitut -2 545 500 -2 290 615

Koncernens skulder till kreditinstitut består av ett antal kreditfaciliteteter upptagna av dotterbolaget Sky Bidco AB. 
Förfallodatum för faciliteterna är februari 2030. Outnyttjad förvärvskredit uppgick till 980,5 MSEK och outnyttjad checkkredit 
till 237,6 MSEK. Låneavtalet krväver pantsättning av aktier i koncernens dotterbolag som vid årets utgång uppgick till 588 
MSEK, se not 33.
Krediterna är förenade med ett antal lånevillkor samt covenanter baserat på nettoskuld och EBITDA. Samtliga finansiella 
covenanter är uppfyllda per periodens slut.
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Not 27 - Skuld för tilläggsköpeskillingar

Not 28 - Uppskjuten skatt

Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK 2024 2023
Ingående anskaffningsvärden 143 856 -
Ökning genom förvärv 44 166 201 008
Reglerat under året -86 401 -41 650
Nuvärdesförändring räntebestämd tidsfaktor 4 522 2 438

Omvärdering villkorade tilläggsköpeskillingar -38 267 -17 939
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 67 876 143 856

Skulder för tilläggsköpeskillingar baseras på vad båda parter är överens om enligt avtal. Verkligt värde på villkorade 
köpeskillingar har beräknats baserat på det förväntade utfallet, givet en diskonteringsränta på 10 procent. Det 
odiskonterade värdet av skulden för tilläggsköpeskillingar uppgår per December 2024 till 76,1 MSEK (150,4). Det verkliga 
värdet på villkorade köpeskillingar är i nivå 3 i verkligt värde hierarkin. 26 MSEK bedöms regleras inom ett år, 26,6 MSEK 
mellan 1-2 år och 23,4 MSEK mellan 3-5 år, se även not 3.

Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK 2024-12-31 2023-12-31

Uppskjutna skattefordringar
Nyttjanderättstillgångar/Leasingskuld 516 169
Utgående värden 516 169

Uppskjutna skatteskulder -
Immateriella anläggningstillgångar 803 022 843 483
Obeskattade reserver 10 157 7 128
Utgående värden 813 179 850 611

Uppskjuten skatt netto 812 663 850 443

Förändring under året, kSEK

Uppskjuten skatteskuld, netto

Immateriella 
anläggnings-

tillgångar
Obeskattade 

reserver

Nyttjanderätts-
tillgångar/

leasingskuld Summa
Redovisat i resultaträkning (Not 10) -39 899 -3 619 -169 -43 687
Tillkommande vid förvärv (Not 32) 894 130 - - 894 130
Valutaomräkningseffekt 1 - - 1
2023-12-31 854 231 -3 619 -169 850 443
Redovisat i resultaträkning (Not 10) -50 571 2 968 -462 -48 065
Tillkommande vid förvärv (Not 32) 10 283 - - 10 283
Valutaomräkningseffekt 2 - - 2
2024-12-31 813 944 -651 -630 812 663
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Not 29 - Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Not 30 - Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Not 31 - Förändringar i skulder som tillhör i finansieringsverksamheten

Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK 2024 2023

Upplupet personalrelaterat 61 069 54 661

Övriga upplupna poster 27 743 24 004
Upplupen ränta (Sky förvärvet) 92 318 91 858
Summa 181 129 170 523

2024-12-31 2023-12-31
Av - och nedskrivningar 310 555 236 597
Förändring av avsättningar 368 -94
Förändring av reserv för osäkra kundfordringar 201 126
Summa 311 124 236 629

Koncernen

Leasingskulder 76 706 80 329 -39 903 12 117 144
Skulder till kreditinstitut 2 290 615 256 000 -1 115 2 545 500
Skuld för tilläggsköpekillingar 143 856 -8 699 52 865 -88 921 -31 225 67 876
Långfristig del av ränteswap 20 841 1 021 21 861
Förvärvsrelaterad skuld - - - - 120 000 120 000
Summa 2 532 018 -8 699 389 194 -129 939 89 808 2 872 381

Leasingskulder 3 685 100 088 -27 072 5 76 706
Skulder till kreditinstitut - 884 007 2 290 879 -884 271 2 290 615
Skulder för tilläggsköpeskillingar - 71 494 115 865 -46 983 3 480 143 856
Långfristig del av ränteswap 20 841 20 841
Övriga räntebärande skulder - 1 049 - -7 -1 042 -
Summa - 960 235 2 506 832 -958 333 23 284 2 532 018

2024-12-31

Koncernen 2023-02-01
Förvärvade 

skulder Kassainflöde Kassautflöde

Utan 
Kassaflödes-

påverkan 2023-12-31

Koncernen 2024-01-01
Förvärvade 

skulder Kassainflöde Kassautflöde

Utan 
Kassaflödes-

påverkan 
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Not 32 - Rörelseförvärv

2024
Säkra genomförde under 2024 följande förvärv:

Förvärv Tillträde

Andel av röser 
och aktier 

%
Omtänksam AB Augusti 100%
PL Liv och Pension Augusti 40%
Hela Försäkring AB - utökat ägande Augusti 79,80%

2023

Förvärv Tillträde

Andel av röster 
och aktier 

%
Brookfield Underwriting AB Mars 100%
Fairwater Marine AB Mars 100%
Confidentor AB Mars 100%
Försäkringspartner Berguven AB Juli 100%
Harald Invest Augusti 100%
Nobu Augusti 100%
Von Euler Augusti 100%
Pensum Augusti 100%
Fairwater Energy AB September 100%
Hela Försäkring AB December 49,8%

Efter koncernens bildande genomfördes ytterligare 10 förvärv under 2023 vilka redovisas i nedan tabell. Inga förvärv anses 
enskilt väsentliga eller ändrar koncernens riskbild varvid de redovisas på aggregerad nivå. Totala kostnader i samband med 
rörelseförvärv för 2023 uppgår till 110,8 MSEK.

Skulder för tilläggsköpeskillingar baseras på vad båda parter är överens om enligt avtal. Ej diskonterade belopp för samtliga 
genom åren genomförda förvärv som kan komma att utbetalas uppgår per den 31 december 2024 till 76,1 MSEK, se även 
not 3 och not 27.

Under 2024 har Säkra tillträtt tre bolag. Inget förvärv är enskilt väsentligt för koncernen och redovisas på aggregerad nivå. 

Total köpeskilling för förvärv 2024 uppgår till 62,5 MSEK. Goodwill hänför sig till övervärden från rörelseförvärv och 
identifierad goodwill är främst releaterad till medarbetare, förväntad framtida potential och lönsamheten i förvärvad 
verksamhet. Kundrelationer härrör sig från orderstock vid förvärvstillfället och skrivs av på 15 år. Kundrelationer  hänförliga 
till förvärv 2024 uppgår till 49,6 MSEK. Kostnader i samband med rörelseförärv uppgår till 2,9 MSEK. 

Det internationella private equity-företaget Cinven tillträder som majoritetsägare i februari 2023 varvid koncern med Sky 
Topco som moderbolag bildas. Total köpeskilling för Cinvens köp uppgick till 4 065 MEK och förvärvade netto till gångar till -
788 MSEK. Goodwill uppgick till 2 224,7, Kundrelationer till  2 733,4 MSEK och varumärke till 577,4 MSEK.
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Not 32 - Rörelseförvärv, forts.

Uppgift om köpeskilling, förvärvade nettotillgångar och övervärden per förvärvsdatum framgår av nedan tabell:
2024-01-01 2023-01-01

Belopp i KSEK 2024-12-31 2023-12-31

Köpeskillingar

Likvida medel 13 394 3 200 146
Tilläggsköpeskillingar 37 501 120 659
Emission av eget kapitalinstrument 11 601 949 735
Förvärvsskuld 899 342
Summa köpeskillingar 62 496 5 169 881

Redovisade belopp på identifierbara förvävade tillgångar och övertagna skulder
Likvida medel 3 327 250 330
Patent, licenser och varumärken samt liknande rättigheter - 20 272
Inventarier, verktyg och installationer 108 4 932
Övriga materiella anläggningstillgångar - 9 258
Övriga aktieinnehav - 2 204
Andra långfristiga fordringar 50 8 339
Kundfordringar - 170 943
Aktuella skattefordringar - 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 205 112 734
Övriga kortfristiga fordringar 1 14 446
Klientmedel likvida medel - 100 161
Uppskjutna skatteskulder -61 -10 747
Avsättning för pensioner och liknande förpliktelser - -1 420
Övriga långfristiga skulder - -899 720
Leverantörsskulder -44 -184 725
Förskott från kunder - -79 150
Skatteskulder -639 -27 860
Kortfristiga finansiella skulder - -65 699
Övriga kortfristiga skulder -160 -40 041
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -628 -62 161
Summa identifierbara nettotillgångar 3 159 -677 479
Innehav utan bestämmande inflytande -23 581
Koncernens andel av identifierbara nettotillgångar 3 159 -701 059
Goodwill 19 939 2 617 129
Kundkontrakt 49 619 3 480 583
Varumärke - 617 417
Uppskjutna skatteskulder -10 222 -844 188
Summa övervärde 59 337 5 870 941
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Not 33 - Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Not 32 - Rörelseförvärv, forts.

Effekter i kassaflödesanalysen
Erlagd köpeskilling avseende rörelseförvärv 13 394 3 200 146
Likvida medel i årets förvärvade dotterföretag -3 327 -250 330
Erlagd tilläggsköpeskilling hänförligt tidigare års rörelseförvärv 4 964
Earn-Out 55 364 42 692
Betald tilläggsköpeskilling 31 037
Köp av minoritet 180 000
Förvärvsskuld 899 367
Återbetalda förvärvsrelaterade skulder 4 237
Nettopåverkan på kassaflödet från rörelseförvärv 281 432 3 896 112

Förvärvens påverkan efter förvärvstidpunkt på koncernens resultat januari-december
KSEK
Nettoomsättning 9 236 745 307
Rörelseresultat (EBIT) 5 781 -163 275

Förvärvens påverkan konsoliderad proforma från 1 januari 
KSEK
Nettoomsättning 16 477 947 418
Rörelseresultat (EBIT) 8 756 -91 787

Uppgift om köpeskilling, förvärvade nettotillgångar och övervärden per förvärvsdatum framgår av nedan tabell:
2024-01-01 2023-01-01

Belopp i KSEK 2024-12-31 2023-12-31

Köpeskillingar

Likvida medel 13 394 3 200 146
Tilläggsköpeskillingar 37 501 120 659
Emission av eget kapitalinstrument 11 601 949 735
Förvärvsskuld 899 342
Summa köpeskillingar 62 496 5 169 881

Redovisade belopp på identifierbara förvävade tillgångar och övertagna skulder
Likvida medel 3 327 250 330
Patent, licenser och varumärken samt liknande rättigheter - 20 272
Inventarier, verktyg och installationer 108 4 932
Övriga materiella anläggningstillgångar - 9 258
Övriga aktieinnehav - 2 204
Andra långfristiga fordringar 50 8 339
Kundfordringar - 170 943
Aktuella skattefordringar - 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 205 112 734
Övriga kortfristiga fordringar 1 14 446
Klientmedel likvida medel - 100 161
Uppskjutna skatteskulder -61 -10 747
Avsättning för pensioner och liknande förpliktelser - -1 420
Övriga långfristiga skulder - -899 720
Leverantörsskulder -44 -184 725
Förskott från kunder - -79 150
Skatteskulder -639 -27 860
Kortfristiga finansiella skulder - -65 699
Övriga kortfristiga skulder -160 -40 041
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -628 -62 161
Summa identifierbara nettotillgångar 3 159 -677 479
Innehav utan bestämmande inflytande -23 581
Koncernens andel av identifierbara nettotillgångar 3 159 -701 059
Goodwill 19 939 2 617 129
Kundkontrakt 49 619 3 480 583
Varumärke - 617 417
Uppskjutna skatteskulder -10 222 -844 188
Summa övervärde 59 337 5 870 941

Koncernen Koncernen
Belopp i KSEK 2024-12-31 2023-12-31

Pantsatta aktier i dotterbolag 587 979 740 175
Summa 587 979 740 175



44

Årsredovisning 2024

Not 34 - Transaktioner med närstående

Not 35 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Not 36 - Förslag till vinstdisposition

Utöver vad som angivits i not 7 Ersättning till anställda har inga transaktioner ägt rum med närstående parter.

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond 4 057 128 179
Balanserade vinstmedel 554 614
Årets resultat 718 274

4 058 401 067
Styrelsen föreslår att balanserat resultat disponeras så att:

Överföres till balanserade vinstmedel 1 272 888
Överföres till överkursfond 4 057 128 179

4 058 401 067

Efter årets slut har det skett fyra rörelseförvärv varav ett större förvärv in om Wealthsegmentet. 
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Not 37 - Första tillämpning IFRS

Belopp i KSEK

2023
Enligt 

tidigare 
principer

A. 
Rörelse-

förvärv
B. 

Ränteswap

C. 
Leasing-

avtal

D. 
Omklassi-
ficeringar/ 

klient-
medel

IFRS-
justeringar

2023 
Enligt 

IFRS

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 745 307 - - - - - 745 307
Övriga rörelseintäkter 6 739 - - - - - 6 739
Summa rörelsens intäkter 752 046 - - - - - 752 046

Rörelsens kostnader
Direkt externa kostnader -2 099 - - - - - -2 099
Övriga externa kostnader -172 689 - - 32 140 - 32 140 -140 549
Personalkostnader -421 517 - - - - - -421 517
Avskrivningar på materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-557 731 352 116 - -30 982 - 321 133 -236 597

Övriga rörelsekostnader -744 -115 958 - - - -115 958 -116 702
Summa rörelsens kostnader -1 154 780 236 157 - 1 158 - 237 315 -917 465
*) Övriga rörelsekostnader avser kostnader hänförliga till förvärv 2023 -

Rörelseresultat -402 734 236 157 0 1 158 0 237 315 -165 419

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag 3 - - - - - 3
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som 
är anläggningstillgångar

-1 011 - - - - - -1 011

Ränteintäkter och liknande resultatposter 4 807 - -1 017 - - -1 017 3 790
Räntekostnader och liknande resultatposter -233 581 -2 438 -19 824 -1 984 - -24 245 -257 826
Summa resultat från finansiella poster -229 781 -2 438 -20 841 -1 984 - -25 262 -255 043

Resultat före skatt -632 515 233 720 -20 841 -826 0 212 053 -420 463

Inkomstskatt -33 902 39 899 169 40 068 6 166
- -

Årets resultat -666 417 273 619 -20 841 -658 0 252 120 -414 297

Koncernens rapport över övrigt total-resultat -666 417 273 619 -20 841 -658 0 252 120 -414 297

Årets resultat -666 417 273 619 -20 841 -658 - 252 120 -414 297

Övrigt totalresultat för året: - -

Valutakursdifferens - - - - - -130 -130
- -

Summa totalresultat för året -666 417 273 619 -20 841 -658 251 990 -414 427
- -

Årets resultat hänförligt till: - -
  Moderföretagets ägare -670 913 273 619 -20 841 -658 252 120 -418 793
  Innehav utan bestämmande inflytande 4 496 - - - - - 4 496

Summa totalresultat hänförligt till: - -
  Moderföretagets ägare -670 913 273 619 -20 841 -658 252 120 -418 923
  Innehav utan bestämmande inflytande 4 496 - - - - - 4 496
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Not 37 - Första tillämpning IFRS, forts

TILLGÅNGAR

2023-12-31 
Enligt 

tidigare 
principer

A. 
Rörelse-

förvärv
B. 

Ränteswap

C. 
Leasing-

avtal

D. 
Omklassi-
ficeringar/ 

klient-
medel

IFRS-
justeringar

2023-12-31 
Enligt 

IFRS

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar

Kundrelationer,varumärken, balanserade utgifter och 
liknande rättigheter

40 068 4 094 578 - - - 4 094 578 4 134 646

Goodwill 5 688 085 -2 984 108 - - - -2 984 108 2 703 978

Summa immateriella anläggningstillgångar 5 728 153 1 110 471 - - - 1 110 471 6 838 624

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 12 006 - - - - - 12 006
Övriga materiella anläggningstillgångar 4 463 - - - - - 4 463
Konst och liknande tillgångar 365 - - - - - 365
Nyttjanderättstillgångar - - 79 698 79 698

Summa materiella anläggningstillgångar 16 834 - - 79 698 - 79 698 96 532

Finansiella anläggningstillgångar
Övriga aktieinnehav 2 888 - - - - - 2 888
Andra långfristiga fordringar 6 121 - - - - - 6 121

Summa finansiella anläggningstillgångar 9 009 - - - - - 9 009

Summa anläggningstillgångar 5 753 997 1 110 471 - 79 698 - 1 190 168 6 944 165

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 139 581 - - - -4 865 -4 865 134 716
Aktuella skattefordringar 315 - - - - - 315
Övriga kortfristiga fordringar 10 729 - - - - - 10 729
Klientmedel 71 156 - - - -71 156 -71 156 0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 250 925 - - -4 000 - -4 000 246 925
Summa kortfristiga fordringar 472 706 - - -4 000 -76 021 -80 021 392 685

Kassa och bank 278 261 - - - - - 278 261
Summa omsättningstillgångar 750 967 - - -4 000 -76 021 -80 021 670 946

SUMMA TILLGÅNGAR 6 504 964 1 110 471 - 75 698 -76 021 1 110 147 7 615 111
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Not 37 - Första tillämpning IFRS, forts

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Enligt 
tidigare 

principer

A. 
Rörelse-

förvärv

B. 
Finansiella 

instrument

C. 
Leasing-

avtal

D.
Omklassi-
ficeringar/ 

klient-
medel

IFRS-
justeringar Enligt IFRS

Eget kapital

Aktiekapital 3 990 - - 3 990
Annat eget kapital inklusive årets resultat 3 338 748 273 627 -20 841 -658 252 129 3 590 877
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 3 342 738 273 627 -20 841 -658 - 252 129 3 594 867
Innehav utan bestämmande inflytande 280 747 - 0 280 747
Summa eget kapital 3 623 486 273 627 -20 841 -658 - 252 129 3 875 614

Avsättningar
Uppskjutna skatteskulder 7 128 843 483 - -169 - 843 315 850 443
Avsättning för pensioner 1 326 - - - - - 1 326
Summa avsättningar 8 454 843 483 - -169 - 843 315 851 769

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 2 290 615 - - - - - 2 290 615
Långfristiga skulder för finansiell leasing - - - 43 311 - 43 311 43 311
Övriga långfristiga skulder 13 760 - - - -840 - 12 920
Långfristig del av ränteswap - 20 841 - - 20 841 20 841
Summa långfristiga skulder 2 304 375 - 20 841 43 311 -840 63 312 2 367 687

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 138 340 - - - -15 658 -15 658 122 682
Klientmedel 60 363 - - - -60 363 -60 363 -
Aktuella skatteskulder 24 008 - - - - - 24 008
Kortfristiga finansiella skulder 136 736 -6 640 - 33 395 840 27 595 164 331
Övriga kortfristiga skulder 38 497 - - - - - 38 497

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 170 704 - - -182 - -182 170 523

Summa kortfristiga skulder 568 649 -6 640 - 33 213 -75 181 -48 608 520 041

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 504 964 1 110 471 - 75 698 -76 021 1 110 147 7 615 111
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RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGARNA 
KOMMER ATT FÖRELÄGGAS  
ÅRSSTÄMMAN FÖR FASTSTÄLLELSE.

Stockholm den dag som framgår av vår 
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Ordförande 			   Ledamot
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Nicklas Kullberg

Auktoriserad revisor
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